

• هرآمداد در سراسر کشور •

یک جامعه‌شناس در گفتگو با آفتاب یزد در مورد اکت تحصیلی:

دانش آموزان انگیزه ندارند

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش: در مجموع اکت نمرات دانش آموزان را شاهد بودیم، سال گذشته میانگین نمرات در شاخه نظری ۱۱.۶۲ و امسال به ۱۰.۰۲ رسید



درباره درخت‌هایی که قطع می‌شوند و امیدهایی که به یاس بدل می‌گردند

پوست‌های قهوه‌ای، برگ‌های سبز، کاغذهای سفید!

قیمت در سراسر کشور ۸۰۰۰ تومان

سرمقاله

وظیفه مردم و مسئولان در انتخابات



متمصور مظفری

مدیرمسئول

خیلی دل‌تان صندلی مجلس می‌خواهد، ریاست جمهوری می‌خواهد؟ بسم‌الله، آنچه در چنته دارید را رو کنید: توانمندی‌ها، تجربیات، راه‌های برون رفت از مشکلات، فهم درست از خواست و علاقه‌ی مردم و... ولی بالاغیرتا به حذف رقیب و خالی کردن میدان برای از پیش برنده بودن خود حتی لحظه‌ای نیندیشید، روی وعده‌دادن‌های فضایی و رویایی هم اصلا حساسی باز نکنید...!

بیا باید با هم موضوع روی جلد روزنامه‌های امروز را مرور کنیم، انتخابات مجلس دوازدهم و مجلس خبرگان. فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی، نقطه‌ی اشتراک تیر تمامی روزنامه‌های یکشنبه بود منتها، هر کدام از زاویه‌ای و با هدفی به این سخنان بسیار مهم پرداخته بودند.

نخست، نقطه‌ی اشتراک: «انتخابات؛ پایه تحول و راه حل مشکلات.»

دوم، ویژگی‌ها و خصوصیات انتخابات: «مشارکت پرشور»، «سلامت حقیقی»، «رقابت واقعی» و «امنیت کامل».

سوم، محدوده، وظیفه و تکلیف مردم و مسئولان: «وظیفه‌ی مردم، تنها و تنها در مشارکت پرشور خلاصه می‌شود» اما آن سه تایی دیگر را («مسئولان، دستگاه‌های نظارتی و حاکمیت» باید فراهم کنند.

چهارم: مشارکت پرشور را مردم باید رقم بزنند و آن سه تایی دیگر («سلامت حقیقی»، «رقابت واقعی» و «امنیت کامل») چندان به مردم ارتباطی ندارد. فهم درست یک اشاره به ما می‌گوید: «مشارکت پرشور» به وجود نمی‌آید مگر در سایه‌ی: «سلامت حقیقی»، «رقابت واقعی» و «امنیت کامل».

دیروز پشت چراغ قرمز ۱۲۵ ثانیه‌ای، از خود پرسیدم: «چرا از این همه ایر، قطره‌های باران نمی‌بارد؟»، ثانیه ششمار روی عدد ۱۱۵ که رسید به خود گفتم: «چیزی از شرط لازم، و شرط کافی شنیده‌ای؟»، و ادامه دادم: «شرط لازم برای باریدن باران، قطعاً تشکیل آبر است اما تشکیل آبر کافی نیست و از این جا به بعد است که علاوه بر شرط لازم، شرط کافی هم باید یاری کند.»

ادامه دادم: «استفاده از وسایل الکتریسیته بدون برق غیرممکن است.» و نتیجه گرفتم: «در همین فتره، آبر هست اما رطوبت هوا به اندازه‌ای نیست که پروسه‌ی بارش باران کامل شود و بارندگی اتفاق بیفتد.» چراغ سبز شد، «هنوز برایم این سؤال باقی است که وقتی آبر هست چرا باران نیست؟!»

رهبر معظم انقلاب اسلامی نه با ایما و اشاره بلکه با صراحت می‌گویند: «ویژگی‌ها و خصوصیات یک انتخابات

ایده آل این‌ها است: «مشارکت پرشور»، «سلامت حقیقی»، «رقابت واقعی» و «امنیت کامل.»، روزنامه‌ها در بازتاب سخنان رهبر معظم انقلاب، سنگ تمام

می‌گذارند اما هر کدام از زاویه‌ای به این سخنرانی بسیار مهم توجه نشان می‌دهند و این یعنی، مخاطب (یعنی مردم) خیلی به این سوگیری‌ها و زوایای متعدد دید نباید توجه نشان دهند و فقط به اصل مشارکت بیندیشند اما نکته‌ی مهم ماجرا که ایده‌ی نوشتن این متن را در ذهن ایجاد کرد، توجه نشان دادن به سهم مسئولان و وظیفه‌ی مردم است. اصلاً اگر با دقت بنگریم، مردم تابعی از رفتار مسئولان هستند یعنی اگر: «سلامت حقیقی»، «رقابت واقعی» و «امنیت کامل» احساس شود مشارکت از آن چه می‌اندیشیم و انتظار داریم نیز پرشورتر خواهد شد. حق داریم در یک نگاه کلی، مدعی شویم، رهبر معظم انقلاب اگر چه با مردم سخن گفتند اما روی اصلی و واقعی فرمایشاتشان با مسئولان و دست‌اندرکاران انتخابات بود که اگر مشارکت پرشور می‌خواهید در همین فرصتی که باقی مانده، استین‌ها را بالا بزنید...

ادامه در صفحه ۴

آفتاب یزد در گفت و گو با پیرمحمد ملازهی، کارشناس شبیه قاره، گزاره‌های پیش روی انتخابات در پاکستان را بررسی می‌کند

انتخابات آزاد

شرط بازگشت «عمران خان» به قدرت

صفحه ۲



نظر کارشناسان صحیح بود

کاهش نسبی قیمت مسکن ناشی از رکود است

۱۰ درصد از جامعه را تشکیل می‌دهند، سالانه کمتر از ۳۰ میلیون تومان است.

به عبارت دیگر ۱۰ درصد از مردم در ایران حتی با وجود پس‌انداز دو سال از درآمد خود (بدون احتساب دیگر مخارج و رشد تورم) حتی پس‌انداز کل درآمد دو سال خود قادر به خرید یک متر خانه در تهران نیز نیستند!

درآمد دهک دوم نیز چندان فاصله‌ای با این کف درآمدی ندارد و سالانه بین ۳۰ تا ۶۴ میلیون تومان برآورد شده است. افرادی که در دهک دوم اقتصادی جای می‌گیرند نیز در صورت تکیه کامل به حقوق ماهانه، در بهترین حالت و بدون احتساب رشد تورم باید برای یک خانه ۶۰ متری با متوسط قیمت فعلی حدود ۶۹ سال منتظر بمانند.

درآمد دهک سوم اقتصادی نیز در سال ۱۴۰۲ معادل ۶۴ تا ۹۲ میلیون تومان برآورد شده است. افرادی با این حدود درآمدی در کمترین حالت برای خرید همان خانه ۶۰ متری در تهران با ارزش چهار میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان باید ۴۸ سال صبر کنند.

دهک چهارم اقتصادی درآمدی معادل ۹۲ تا ۱۱۶ میلیون تومان دارند و درآمد دهک بعدی نیز از سالانه ۱۱۶ میلیون تومان شروع می‌شود و تا ۱۴۱ میلیون تومان می‌رسد. این دو دهک درآمدی نیز با احتساب سقف درآمد دهک خود باید بین ۳۱ تا ۳۸ سال از عمر خود را برای خرید خانه در انتظار باشند!

دهک‌های ششم و هفتم نیز که به ترتیب سالانه ۱۴۱ میلیون تا ۱۶۵ میلیون تومان و ۱۶۵ تا ۱۹۲ میلیون تومان دریافت می‌کنند، با همین شرایط باید بین ۲۳ تا ۲۶ سال صبر کنند. دو دهک بعدی یعنی دهک‌های هشتم و نهم نیز در بالاترین حالت ۲۲۵ میلیون تومان تا ۲۸۰ میلیون تومان دریافتی سالانه دارند. از این دهک‌های درآمدی به بعد، خرید خانه وارد روند منطقی‌تری می‌شود. اما همین گروه درآمدی هم باید دست‌کم ۱۶ سال صبری کنند تا با پس‌انداز کل درآمد ماهانه خود بتوانند یک واحد ۶۰ متری را با متوسط قیمت مسکن ۷۶ میلیون تومانی، در تهران بخرند. تمام خانوارهایی که درآمدی بالاتر از ۲۸۰ میلیون تومان دارند نیز در دهک اقتصادی دهم و برخوردار قرار می‌گیرند. کارشناسان اقتصادی مدت‌هاست هشدار می‌دهند آسفت‌بازار مسکن عده زیادی را بی‌خانمان کرده و معضلات اجتماعی بالایی از قبیل بدمسکنی و مهاجرت معکوس را رواج داده است. شرایطی که اگر چاره‌ای برای آن اندیشیده نشود انتهای سیاهی آن مشخص نیست!



با وضعیت فعلی که دولت شدیداً در حال کنترل حوزه مسکن است تا اتفاقی هیجانی در آن صورت نگیرد (با وجود آنکه بازارهای موازی نیز کنترل می‌شوند) طبیعتاً اگر با همین نبض تا پایان سال پیش رود اتفاق خاصی نمی‌افتد. مگر اینکه اتفاق ویژه‌ای بیفتد که از طرح و برنامه دولت خارج باشد؛ با توجه به اینکه در سال جاری دو انتخابات نیز وجود دارد.

مسکن است تا اتفاقی هیجانی در آن صورت نگیرد (با وجود آنکه بازارهای موازی نیز کنترل می‌شوند) طبیعتاً اگر با همین نبض تا پایان سال پیش رود اتفاق خاصی نمی‌افتد. مگر اینکه اتفاق ویژه‌ای بیفتد که از طرح و برنامه دولت خارج باشد؛ با توجه به اینکه در سال جاری دو انتخابات نیز وجود دارد. او ادامه داده بود: «البته دولت مایل نیست که فضا را ملتهب نشان دهد و ترجیح می‌دهد مردم خرید عید خود را در فضایی بدون التهاب انجام دهند، در نتیجه به احتمال زیاد فضای بازار تا پایان سال در همین شرایط باقی خواهد ماند، اما با ورود به سال جدید ممکن است نقل و انتقالاتی جهت تبدیل به احسن از سوی مصرف‌کنندگان وجود داشته باشد که رونقی نسبی محسوب می‌شود.»

۶۹ سال انتظار برای خرید خانه!

ضمناً، گزارش مقدماتی بانک مرکزی که دیروز از تحولات بازار مسکن تهران منتشر شد حاکی از آن است که متوسط قیمت مسکن در این شهر به حدود ۷۴ میلیون تومان رسیده و این در حالی‌ست که درآمد سالانه دهک اول اقتصادی

آفتاب یزد در گفتگو با محسن جلیوند، استاد روابط بین‌الملل، به بهانه خروج آنگولا از «وپک»

نقش نفت در چشم‌انداز آینده جهان را بررسی می‌کند

جهان به دنبال

انرژی‌های تجدیدپذیر است

صفحه ۴



گزارش آفتاب یزد از مرگ دلخراش ملیکا محمدی فوتیالیست ملی‌پوش کشورمان

از تیباً تا رنجور؛

تبعیضی که قربانی می‌گیرد

۴

یادداشت-۲

از سران روس در جزایر سه‌گانه استقبال کنید



سییدعلیرزاکریایی

همنویایی روس‌ها با امارات در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی همچنان پر بازتاب است. دولت سیزدهم در راستای حفظ منافع ملی در این راستا سه اقدام را ترتیب داده است: یک: سخنگوی وزارت خارجه محکوم کرده است دو: وزیر خارجه تلفنی با هم‌تای روس خود گفتگو و هشدار داده است سه: کاردار روسیه به وزارت امور خارجه احضار شد

ضمن آنکه در خارج از دولت، مجلس نیز در حد بضاعت خود وارد میدان شد از رئیس تا سایر نمایندگان هریک با ادبیات خود اقدام مسکو را محکوم کردند.

البته قطعاً مهمترین واکنش در این وادی از آن علی اکبر ولایتی بود. به دو دلیل: دلیل نخست آنکه او از جمله اولین مقامات رسمی بود که علیه کرملین موضع‌گیری کرد. دلیل دوم هم به دلیل جایگاه خاص وی در نظام است.

یک پیشنهاد

به نظر می‌رسد در راستای محکومیت اقدام دولت پوتین در همنویایی با ادعای اماراتی‌ها می‌توان برخی اقدامات سمبلیک را نیز در دستور کار قرار داد. برای مثال خیلی موثر خواهد بود اگر دستگاه سیاست خارجی دولت سیزدهم ترتیبی اتخاذ کند که در نخستین حضور مقامات روسیه در کشورمان از این مقامات در جزایر سه‌گانه همیشه ایرانی استقبال شود. این چهار حسن دارد.

ادامه در صفحه ۴

در گفتگوی آفتاب یزد با متخصصان مطرح شد

راه‌های پیشگیری از ابتلا به سگته مغزی را باید جدی گرفت

۶

مجلس نامه؛

آن چه وکلای مردم گفتند

عضو کمیسیون شوراها:

طرح برگزاری تجمعات

و راهپیمایی‌ها،

در دستور کار هفته آینده مجلس



نایب رئیس کمیسیون انرژی:

مشارکت حداکثری

در انتخابات

امنیت آفرین است



عضو کمیسیون انرژی:

تشکیل مجلس قوی

بایستوانه مردمی

ضامن حرکت صحیح دولت است



۲

یادداشت-۱

پس از افشای فساد چای دیش



دکتر علی میرزا محمدی

جامعه شناس

اطهارات اخیر رئیس‌جمهور درباره بازتاب‌های افشای فساد ۳،۴ میلیارد دلاری چای دیش نشان می‌دهد این دولت در مدیریت رسانهای افشای فساد اخیر با چالش‌های جدی مواجه شده است؛ فساد که این دولت مدعی است توسط آن شناسایی شده و متهمان آن به قوه قضائیه معرفی شده‌اند. ادعا می‌شود درصد قابل توجهی از ارز تخصیصی برای وقوع تخلف در دوره دولت رئیسی روی داده است. ابداع عبارت «فسادنا» توسط رئیس‌جمهور در راستای چالش‌های پس از افشای دولت او قابل توجهی است. او با کاربرد این عبارت معتقد است هدف فسادنماها که در برابر فسادزایی دولت قرار گرفته‌اند ناامید کردن مردم از آینده روشن کشور و نظام اسلامی است.

افشای فساد چای دیش و بازتاب رسانه‌ای آن، نقش شمشیری دوله برای دولت سیزدهم داشته است. با آنکه این افشا این امکان را برای این دولت فراهم کرده است که خود را پرچمدار مبارزه با فساد و فسادزدایی معرفی کند، خطرات نازهای نیز به وجود آمده است. این خطرات از آنجا نشأت می‌گیرد که میداگاه رسانه‌ای سیاست در عصر کنونی با رشد فضای مجازی بر خلاف دهه‌های گذشته بسیار باز و قابل دسترس است. در نتیجه پیام‌ها، اظهارات، رفتارها و کنش‌های سیاستمداران به شیوه‌هایی دریافت و مفهوم می‌شود که قابل بازنگری و کنترل نیست.

ادامه در صفحه ۷

آفتاب یزد تلفنی آگهی می‌پذیرد ۰۹۱۲۱۹۷۷۸۲

Parsis یارسیس پارسین سرا میک رویایی تازه و جدید در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی روابط عمومی و راه‌نمای مشتریان: ۰۹۱۲۱۹۶۰۴۰ Wwww.ParsisTile.Com



رونمایی از سامانه دسترسی ایرانیان خارج از کشور

به خدمات الکترونیک قضایی



حراز هویت را به صورت بر خط انجام دهد و اسمال با تراکنش یک و نیم میلیون از همین طریق ثنا دریافت می‌کنند.
کاطظمی فرد با بیان اینکه اکنون ۹۴ درصد ابلاغ‌ها در کشور به صورت الکترونیک انجام می‌شود، افزود: اگر ایرانیان خارج از کشور ثنا دریافت کنند، می‌توانند ابلاغ‌های خود را نیز به صورت الکترونیک دریافت کنند و روال رسیدگی پرونده‌های که در داخل کشور راند را به صورت الکترونیک پیگیری کنند.
رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با بیان اینکه اکنون سالانه دو میلیون گواهی سوء پیشینه صادر می‌شود، گفت: پنجاه درصد از صدور گواهی سوء پیشینه به صورت غیر حضوری است ایرانیان خارج از کشور نیز می‌توانند از این امکان استفاده کنند.
همچنین ایرانیان خارج از کشور اگر نیاز به گرفتن وکیل داشته باشند می‌توانند از طریق قرارداد الکترونیک وکالت با داشتن ثنا به این امر اقدام کنندوی با اشاره به برگزاری جلسات دادرسی الکترونیک در قوه قضائیه گفت: جلسات دادرسی الکترونیک که در داخل کشور انجام می‌شود، قابل استفاده برای ایرانیان خارج از کشور نیز است. همچنین درخواست‌های دیوان عدالت اداری در پنجره واحد خدمات قضایی به صورت غیر حضوری قابل ثبت است.کاطظمی فرد در ادامه گفت: ایرانیان خارج از کشور همچنین می‌تواند در درخواست‌های خود را در سامانه ارتباط مردمی سامع قوه قضائیه ثبت و آن را پیگیری کنند که با این روش مشکلات دسترسی بسیاری از ایرانیان خارج از کشور به خدمات قضایی مرتفع خواهد شد.رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با بیان اینکه مشکل ایرانیان خارج از کشور برای دسترسی به خدمات قضایی وجود دسترسی به ثنا باعث شماره تلفن همراه بود، گفت: ارتباطات در داخل کشور از طریق تلفن همراه است، اما از چالش‌های ایرانیان خارج از کشور نبود شماره تلفن همراه آن‌ها بود که در این زمینه با همکاری وزارت ارتباطات توانستیم با استفاده از دو پیام رسان داخلی

حراز هویت را به صورت بر خط انجام دهد و اسمال با تراکنش یک و نیم میلیون از همین طریق ثنا دریافت می‌کنند.

کاطظمی فرد با بیان اینکه اکنون ۹۴ درصد ابلاغ‌ها در کشور به صورت الکترونیک انجام می‌شود، افزود: اگر ایرانیان خارج از کشور ثنا دریافت کنند، می‌توانند ابلاغ‌های خود را نیز به صورت الکترونیک دریافت کنند و روال رسیدگی پرونده‌های که در داخل کشور راند را به صورت الکترونیک پیگیری کنند.
رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با بیان اینکه اکنون سالانه دو میلیون گواهی سوء پیشینه صادر می‌شود، گفت: پنجاه درصد از صدور گواهی سوء پیشینه به صورت غیر حضوری است ایرانیان خارج از کشور نیز می‌توانند از این امکان استفاده کنند.
همچنین ایرانیان خارج از کشور اگر نیاز به گرفتن وکیل داشته باشند می‌توانند از طریق قرارداد الکترونیک وکالت با داشتن ثنا به این امر اقدام کنندوی با اشاره به برگزاری جلسات دادرسی الکترونیک در قوه قضائیه گفت: جلسات دادرسی الکترونیک که در داخل کشور انجام می‌شود، قابل استفاده برای ایرانیان خارج از کشور نیز است. همچنین درخواست‌های دیوان عدالت اداری در پنجره واحد خدمات قضایی به صورت غیر حضوری قابل ثبت است.کاطظمی فرد در ادامه گفت: ایرانیان خارج از کشور همچنین می‌تواند در درخواست‌های خود را در سامانه ارتباط مردمی سامع قوه قضائیه ثبت و آن را پیگیری کنند که با این روش مشکلات دسترسی بسیاری از ایرانیان خارج از کشور به خدمات قضایی مرتفع خواهد شد.رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با بیان اینکه مشکل ایرانیان خارج از کشور برای دسترسی به خدمات قضایی وجود دسترسی به ثنا باعث شماره تلفن همراه بود، گفت: ارتباطات در داخل کشور از طریق تلفن همراه است، اما از چالش‌های ایرانیان خارج از کشور نبود شماره تلفن همراه آن‌ها بود که در این زمینه با همکاری وزارت ارتباطات توانستیم با استفاده از دو پیام رسان داخلی

کاطظمی فرد با بیان اینکه اکنون ۹۴ درصد ابلاغ‌ها در کشور به صورت الکترونیک انجام می‌شود، افزود: اگر ایرانیان خارج از کشور ثنا دریافت کنند، می‌توانند ابلاغ‌های خود را نیز به صورت الکترونیک دریافت کنند و روال رسیدگی پرونده‌های که در داخل کشور راند را به صورت الکترونیک پیگیری کنند.
رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با بیان اینکه اکنون سالانه دو میلیون گواهی سوء پیشینه صادر می‌شود، گفت: پنجاه درصد از صدور گواهی سوء پیشینه به صورت غیر حضوری است ایرانیان خارج از کشور نیز می‌توانند از این امکان استفاده کنند.
همچنین ایرانیان خارج از کشور اگر نیاز به گرفتن وکیل داشته باشند می‌توانند از طریق قرارداد الکترونیک وکالت با داشتن ثنا به این امر اقدام کنندوی با اشاره به برگزاری جلسات دادرسی الکترونیک در قوه قضائیه گفت: جلسات دادرسی الکترونیک که در داخل کشور انجام می‌شود، قابل استفاده برای ایرانیان خارج از کشور نیز است. همچنین درخواست‌های دیوان عدالت اداری در پنجره واحد خدمات قضایی به صورت غیر حضوری قابل ثبت است.کاطظمی فرد در ادامه گفت: ایرانیان خارج از کشور همچنین می‌تواند در درخواست‌های خود را در سامانه ارتباط مردمی سامع قوه قضائیه ثبت و آن را پیگیری کنند که با این روش مشکلات دسترسی بسیاری از ایرانیان خارج از کشور به خدمات قضایی مرتفع خواهد شد.رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با بیان اینکه مشکل ایرانیان خارج از کشور برای دسترسی به خدمات قضایی وجود دسترسی به ثنا باعث شماره تلفن همراه بود، گفت: ارتباطات در داخل کشور از طریق تلفن همراه است، اما از چالش‌های ایرانیان خارج از کشور نبود شماره تلفن همراه آن‌ها بود که در این زمینه با همکاری وزارت ارتباطات توانستیم با استفاده از دو پیام رسان داخلی

مجلس قوی دارای چند ویژگی است ویژگی اول این است که افرادی که انتخاب می‌شوند عالم و کارآمد باشند. فرد منتخب باید بداند مشکلات کشور چیست و راهکار حل مشکلات چه هستند. افرادی عالم، آگاه و کارآمد برای تشکیل مجلس کارآمد و قوی نیاز است. نمایندگان مجلس قوی به دور از هیاهو و حرکت‌های نمایشی در مجلس حضور پیدا کرده و به دنبال حل مشکلات هستند. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از سوی دیگر مشارکت بالا در انتخابات با رقابت ایجاد خواهد شد. برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات باید بستر رقابت را فراهم کنیم اما ایجاد رقابت نباید خودش عامل کاهش مشارکت در انتخابات باشد. زمانی که افرادی ناسالم در مسئولیت قرار می‌گیرند، خود به خود باعث تضعیف روحیه مردم می‌شود. کسی که نشان داده اهل زد و بند و سوء استفاده مالی به نفع خود و به ضرر کشور است. کسی که نشان داده حاضر است منافع ملی را برسای منفعت خود یا گروهی به خطر بیندازد، این قبیل افراد در دراز مدت باعث کاهش مشارکت مردم در انتخابات می‌شوند. بیگی نژاد گفت: فکر نکنیم اگر هر کسی را تایید صلاحیت کنیم منجر به افزایش مشارکت در انتخابات خواهد شد. ممکن است امروز مشارکت افزایش پیدا کند اما چهار سال دیگر چه می‌شود. وجود کسی که مفسد یا حامی مفسدان است، آبروی نظام اسلامی را می‌برد. باید بدانیم سلامت افراد در مشارکت مردم در انتخابات‌های آتی مهم است باید افراد سالم تایید صلاحیت شوند تا بستر رقابتی سالم شکل بگیرد. گذشته افراد نیز مهم است. سلامت افراد از روی گذشته آن تایید می‌شود هر آدمی گذشته‌ای دارد که قابل پاک شدن نیست.‌ایسنا

■ **تشکیل مجلس قوی با پشتوانه مردمی ضامن حرکت صحیح دولت است**

یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: حضور باشکوه مردم پای صندوق‌های رای قطعاً دشمن را ناامید کرده و آن را وادار می‌کند تا در برنامه‌های خود تجدید نظر کند. حسین حسین زاده با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: مقام معظم رهبری همواره در زمان‌های که مسئولان نیاز به روحیه دارند نکات کلیدی را مطرح می‌کنند. موضوع انتخابات با تل دو جهت حائز اهمیت است؛ یکی از منظر داخلی و دیگر از منظر خارجی. قطعاً مشارکت بالای مردم در انتخابات می‌تواند گامی در جهت تشکیل یک مجلس مردمی بوده که هم رضایتمندی مردم را به دنبال دارد و هم نشانه اقتدار کشور است. از منظر خارجی نیز زمانی که دشمنان می‌بینند مردم ما از صبح زود پای صندوق رای آمده و ساعت‌ها در صف می‌ایستند تا رای دهند، قطعاً در برنامه‌های خود تجدید نظر کرده و مایوس می‌شوند.

وی در ادامه اظهار کرد: همان طوری که مقام معظم رهبری تاکید داشتند، تأمین سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بسیار مهم است. یک مجلس قوی، متخصص و توانمند می‌تواند ریل‌گذاری صحیحی برای حرکت دولت داشته باشد. مجلس قوی می‌تواند بازوی کمکی دولت در حل مشکلات مردم باشد. درست است که کار مجلس قانون‌گذاری و نظارت بر اجرای قانون است اما می‌تواند در حرکت دولت بسیار موثر واقع شود. نماینده مردم لرستان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: یک مجلس قوی می‌تواند ریل‌گذاری صحیحی انجام داده و مسیر حرکت را برای دولت به درستی تعریف کند. ان شاءالله با برگزاری انتخابات پرشور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس قوی شکل خواهد گرفت. بنده یقین دارم که مردم همانند همیشه که در صحنه حاضر بودند، این بار نیز پای صندوق رای حضور پیدا خواهند کرد.‌ایسنا

■ **با مشارکت حداکثری در انتخابات نمایندگان از دل مردم به مجلس راه خواهند یافت**

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: حضور پرشکوه مردم پای صندوق‌های رای سبب می‌شود تا نمایندگان از دل مردم به مجلس راه پیدا کنند و مجلسی تشکیل خواهد شد که برآیند افکار عمومی جامعه است. رحمت الله فیروزی پور با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: قطعاً مشارکت در انتخابات یک امر لازم و ضروری است. در طول چهل و چهار سالی که از عمر انقلاب اسلامی می‌گذرد، مشارکت مردم در انتخابات یکی از موضوعات بسیار مهم است. رهبر انقلاب نیز بارها بر این موضوع تاکید داشتندوی ادامه داد: مقام معظم رهبری بار دیگر ابعاد برگزاری یک انتخابات باشکوه را تبیین کردند. مسئولان موظف هستند

مجلس نامه؛ آن چه وکلای مردم گفتند

در این ستون، بدون هیچ حک و اصلاحی، نظر و دیدگاه نمایندگان مجلس پیرامون موضوعات روز را بازتاب می‌دهیم.

■ **«طرح برگزاری جمعجات و راهپیمایی‌ها» در دستور کار هفته آینده مجلس**

یک عضو کمیسیون شوراها و امورداخلی کشور از بررسی «طرح برگزاری جمعجات و راهپیمایی‌ها» در جلسه هفته آینده مجلس خبر داد. احمد علیرضاییگ در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت طرح برگزاری جمعجات و راهپیمایی‌ها» بیان کرد: این لایحه مرحله کمیسیون را طی کرده و در دستور کار صحن قرار دارد. وی یادآور شد: اختلافی وجود داشت که دولت معتقد بود جمعجات باید مجوزمحور باشد اما ما اعتقاد داشتیم بر اساس ماده ۲۷ قانون اساسی باید اطلاع‌محور باشد یعنی باید جمع‌کنندگان اطلاع دهند که می‌خواهند جمعی را برگزار کنند. علیرضاییگی درباره این که آیا این اختلاف بین دولت و مجلس حل شده است یا خیر، گفت: خیر، قبول نکردیم. یعنی دولت می‌خواست این موضوع را (مجوزمحور بودن جمعجات و راهپیمایی‌ها) در قالب لایحه خودش که جدیداً به مجلس ارسال شده و فاقد فوریت است به صحن برساند ولی چون این لایحه به سال آخر مجلس رسیده و مجلس نمی‌تواند فرصت لازم برای بررسی لوایح فاقد فوریت داشته باشد و از آنجایی که این طرح از دوره گذشته در حال رسیدگی بوده و از سوی دیگر در ۳ سال گذشته در بخش‌های مختلف از جمله مجامع علمی و دانشگاهی و سیاسی مراحل خود را طی کرده، همین امر مبنای اقدام کمیسیون امور داخلی قرار گرفت، تاکید کمیسیون را طی کرد و در حال حاضر در نوبت صحن بوده و مینا طرح مجلس است. وی با اشاره به اینکه لایحه برگزاری جمعجات در نوبت صحن است، عنوان کرد: این طرح هفته گذشته در دستور قرار داشت اما نوبتش نشد و برای هفته آینده که مجلس کارش را آغاز می‌کند یکی از دستورات صحن مجلس است.‌ایلنا

■ **بررسی ابعاد اختلال سامانه پمپ‌های بنزین در کمیسیون انرژی**

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از بررسی ابعاد اختلال در سامانه پمپ‌های بنزین در این کمیسیون خبر داد. هادی بیگی نژاد با اشاره به بررسی موضوع اختلال سامانه پمپ‌ها بنزین در نشست کمیسیون انرژی مجلس، بیان کرد: چهارشنبه گذشته کمیسیون انرژی در جلسه‌ای با حضور وزیر نفت، معاونان وزیر و مسئولان شرکت پالایش و پخش ابعاد این اتفاق را بررسی کرد. از آنجا که هنوز برخی از ابعاد این موضوع ناشناخته است، مقرر شد ظرف ۱۰ روز آینده وزارت نفت اطلاعاتی را جمع‌آوری کرده و کمیسیون انرژی جلسه‌ای دیگر با حضور مسئولان وزارت نفت برگزار کرد.

این عضو کمیسیون انرژی اظهار کرد: بر اساس گزارش ارائه شده به اعضای کمیسیون، این حمله توسط دشمن با نفوذی که در داخل کشور داشته، انجام شده است. یعنی این حمله مستقیماً از طریق اینترنت نبوده است چون شبکه سوخت‌رسانی کشور به اینترنت وصل نیست. نماینده ملایر در مجلس گفت: باید به این موضوع توجه داشت که این ماجرا خیلی رود مدیریت است. مجموعه وزارت نفت با تلاش شبانه روزی و با تجربه قبلی خود توانست طی چند ساعت ماجرا را جمع کند. بیگی نژاد تصریح کرد: خروجی تلاش شبانه روزی مسئولان وزارت نفت این بود که کل اختلال در حد دو الی سه ساعت طول کشید و مردم آشفنگی داخل پمپ بنزین‌ها و شبکه سوخت‌رسانی کشور ندیدند. این هم حاصل تلاش مسئولان در وزارت نفت و شرکت پالایش و پخش بود.‌ایسنا

■ **مشارکت حداکثری در انتخابات امنیت آفرین است**

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: دشمن دنبال این است تا مشارکت مردم در انتخابات را کاهش داده و در کشور ناامنی ایجاد کند. هادی بیگی نژاد با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: مشارکت مردم در انتخابات امنیت آفرین است. اگر مشارکت مردم در انتخابات بالا باشد امنیت کشور ارتقا پیدا می‌کند. اگر مشارکت مردم در انتخابات پایین باشد، طمع دشمنان افزایش پیدا می‌کند و به دنبال آن نا آرامی‌ها در کشور ایجاد می‌شود. این برنامه‌های است که دشمن دارد. وی در ادامه با بیان اینکه دشمن به دنبال این است تا مشارکت مردم در انتخابات را کاهش داده و به دنبال آن در کشور ناامنی ایجاد کند، اظهار کرد:

یامک ۱۷۹۶ ۲۹۹ ۰۹۱۲
واتساپ و تلگرام ۱۷۹۶ ۲۹۹ ۰۹۱۲

۱۵۰۱- میلیاردار شدن یک شبه عده‌ای از افزایش تعرفه خودروهای وارداتی نمی‌تواند بدون مافیای باشنا عده‌ای سوده‌های نجویی می‌برند.

۱۳۳۱-مردم زیر بار فشار گرانی‌ها کمر خم کردند اما باید شاهد فسادهای گسترده و کلان مثل قضیه جای دیش باشند. با این حساب برای این مردم امید و روحیه‌ای باقی می‌ماند؟

۱۳۴۱-این درست نیست دولت بخواهد در بودجه سال جدید در آمد خود را از محل مالیات افزایش دهد. این فشار مضاعف به مردم است.

۱۳۵۴- با این حقوق و دستمزدهایی که ما داریم و این گرانی و تورمی که با آن دستم و پنجه نرم می‌کنیم باید فکر این باشیم چگونه زندگی کنیم؟ درآمد ما دیگر به خرید خوراکی‌ها نمی‌رسد!

۱۳۶۱- یک نماینده مجلس می‌گوید روس‌ها ملا حظاتی نسبت به اسرائیل دارند. همه تخم مرغ‌ها را در سبد روسیه نمی‌گذاریم!

۱۳۶۱- چرا پس از چند سال هنوز برخی مسئولان برخی مشکلات کشور را به دولت قبل نسبت می‌دهند؟ این رویه دیگر نزنماند!

۱۳۰۱- به نظر می‌آید جبهه اصالت هیچ تحرک خاصی برای انتخابات ندارد. شاهد هیچ بیانیه و حرکتی از اینها نیستیم. شور انتخاباتی وجود ندارد!
۱۳- دل بستن به فوتبالی که سالهاست در آسیا و در رده‌های مختلف هیچ مقامی کسب نکرده چه فایده دارد؟ از فوتبال دنیا و آسیا خیلی عقب افتادیم و دلمان به دربی و امثالهم خوش می‌کنیم!

۱۳۷۱- وضعیت حقوق بشر در افغانستان بسیار غم‌انگیز است. طالبان به زنان اجاره کار و اشتغال و تحصیل نمی‌دهند. این یک ظلم بزرگ به بانوان این کشور است.

۱۱۴۱- در آمارهای ارائه شده اخیر آمده ۹۴ میلیارد دلار فساد اقتصادی در ۱۰ سال اتفاق افتاده. واقعاً آمار حیرت انگیزی است. چه پرونده‌های کلانی که وجود دارد.

۱۱۵۴- وقتی مردم این همه خبرهای مختلف از فسادهای اقتصادی در سه‌ال‌های متمادی می‌شنوند و از برخی اقدامات دولت دلسرند می‌شوند. چون خودشان در بدترین شرایط زندگی به سختی امور خود را می‌چرخانند اما باید شاهد این فسادها باشند.

۱۲۰۱- یک نماینده مجلس با اشاره به فساد در واردات جای گفته پول در کشور زیاد است، اما متأسفانه دست کج زیاد داریم! واقعاً عجب حرف جالبی زده!

۱۱۱۵- رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به برخی ادعاهای رئیس‌اژانس بین‌المللی باسخ دادند یکی از سایت‌های موردنظر معدن متروکه است و دیگری آهن قراضه فروشی است.

۱۱۲۰- یکی از سئوالاتی که برای برخی از مردم مطرح است این است که با دستگیری تلو چه برخوردی با او می‌شود؟ چه مجازاتی برای پرونده‌هایی که در ادعاعمال می‌شود؟

۱۱۳۱- چندر موضوع آن پیرمرد در بازار رشت و رقص و آواز او در جامعه بازتاب داشته. چندر مردم از ترانه خوانی‌های وی استقبال کردند.
۲۳۴۵- ظاهراً یک نماینده دیگر مجلس هم مثل چند تن از نمایندگان از ماجرای شامی بلندهای اهدایی به نمایندگان حرف‌هایی زده و افشاکاری جدیدی انجام شد. مثل حکایت هر دم از این باغ بری می‌رسد و تازه‌تر از تازه‌تری می‌رسد شده است.

۰۹۴۱- خیلی عجیب است روزنامه کیهان سعی می‌کند ماجرای فساد ارزی جای دیش را توجیه و لاپروتنایی کند. اگر این اتفاق زمان دولت روحانی می‌افتاد چه تیرها که نمی‌زدند!

۱۹۰۵- چند بار کیلویی برنج ایرانی خریدم اما متوجه شدم کیفیت مطلوب ندارد خشک‌کند و خوب پخته نمی‌شود. معلوم است ناخالصی دارند. بعضی‌ها سوءاستفاده می‌کنند برنج خالص نمی‌دهند قاطلی آن برنج نامرغوب می‌زنند.
۱۹۲۱- متأسفانه قیمت تخم مرغ از ۵ هزار تومان هم فراتر رفته. آقایان شعار ندهید برخی مدیران در کنترل قیمت تخم مرغ هم ناتوان هستند.

۱۹۴۱- برخی به طنز در مورد فساد ارزی در جای دیش می‌گویند جای دلفی که سفره مردم را سوزاند!ایگونه باشد سفره مردم زیاد سوزانده شده!
۲۰۱۱- آیا برخی از ابرپهنگاران بانکی از کارگزاران نهادهای مالی کشور هستند؟ یعنی آدم‌های بانفوذی هستند؟احتمالاًچنین باشد.
۱۸۱۵- چرا آمریکا طرح آتش بس در غزه را که اکثریت قاطع آراه را هم داشته‌وتو کرده؟ چرا با توقف جنگ مخالفت کردند؟

۱۸۲۱- مسئولان ما به برخی مسائل اجتماعی مثل حجاب توجه دارند اما متأسفانه به خیلی دیگر از مسائل اجتماعی بی‌توجه‌اند. مثل افول اخلاق، افزایش گرایش به مودامخدر در جوانان، مثل کاهش اخلاقیات و رفتارهای اجتماعی زنده برخی از جوانان. مشکلات این‌گونه کم نیستند!

۱۸۴۱- چرا شهرداری تهران باعضای برنهایی می‌زند که بیشتر محتوای آن کنایه‌آمیز است؟

۱۷۴۱- چرا رسانه ملی از اتقاق عمل زایمان یک پرتزاز آگهی گرفت؟ از این خبسر روزهای زیادی گذشته آیا مسئولان در این ارتباط توضیحی داده‌اند؟

۱۸۰۲- در حوزه حجاب هرچه بنده زیاد تصویب شده گمان نمی‌رود نیاز به طراحی و تصویب طرح‌های جدید باشیم.البته نتیجه طرح‌ها هم که جای بحث دارد!

۱۶۰۵- اگر کارگر ایرانی یا کارمند ایرانی مثل یک کارمند یا کارگر خارجی که ۲۰ برابر حقوق فعلی خود حقوق بگیرد اگر بنزین گرانتر هم شود اشکالی ندارد!

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۷

آفتاب یزد در گفتگو با پیر محمد ملازهی، کارشناس شبه قاره، گزاره‌های پیش روی انتخابات در پاکستان را بررسی می کند

انتخابات آزاد

شرط بازگشت «عمران خان» به قدرت

اگرچه احتمال تعویق انتخابات در پاکستان بسیار بالا است اما ارتش در تلاش است تا «نواز شریف» را به قدرت بازگرداند؛ این در حالی است که برگزاری و عدم برگزاری انتخابات در هر حال به نفع عمران خان است



مذهبی را از همه مهمتر دانسته اظهار می‌دارد: پاکستان در حوزه ی اقتصادی، یکی از سخت‌ترین دوران خود را سپری می‌کند. نزدیک به صفر رسیدن ذخیره ارزی که اگر کمک ده میلیارد دلاری عربستان نبود حتماً اسلام آباد به یک کشور ورشکسته تبدیل می‌شد در کنار بیکاری، فقر، گرانی، تورم و ایجاد بحران در بخش‌های تولیدی، پاکستان را در بحران عمیق اقتصادی فرو برده است.

وی می‌افزاید: از لحظه برکناری عمران خان از مقام نخست وزیری، پاکستان در حوزه ی سیاست داخلی نیز با چالش‌های خیلی جدی رو در رو شد.

ملازهی معتقد است، فراخواندن نواز شریف که احتمالاً توافقاتی با ارتش پاکستان داشته، حکایت از آن دارد که نیروهایی در رأس هرم قدرت در پاکستان در تلاش هستند تا حزب «تحریک انصاف» عمران خان قادر به بازیس‌گیری قدرت در این کشور نباشد.

وی خاطرنشان می‌کند: همین بحران‌های سیاسی و عدم به توافق رسیدن گروه‌ها و احزاب برای ائتلاف با حزب مسلم لیگ، شاخه نواز گزینی از تعویق انتخابات در پاکستان را تقویت می‌کند.

■ **نواز شریف امید ارتش اما…**

ملازهی در بخش دیگری از این گفتگو با اشاره به نشان دادن اعطاف‌هایی از سوی ارتش برای بازگشت نواز شریف به پاکستان می‌گوید: اگرچه ارتش سعی دارد با تمرکز بر «نواز شریف» مانع بازگشت عمران خان یا یکی از چهره‌های معرفی شده از حزب او بشود اما نواز شریف نیز به دلیل دواپر بر کنار شدن از قدرت از سوی ارتش امکان دارد در ادامه ی مسیر به تعهداتی که به فرماندهان ارتش می‌دهد پایبند باقی نماند و بکوشد تا قدرت ارتش در پاکستان را کاهش دهد.

■ **سیطره ی ارتش، سیطره‌ای خلل ناپذیر**

ملازهی در ادامه ی گفتگو با تأکید بر گرفتار آمدن ارتش پاکستان در یک تضاد و تناقض آشکار در برگراری و عدم برگزاری انتخابات به آفتاب یزد می‌گوید: جایگاه پنجابی‌ها در پاکستان بسیار پر اهمیت است زیرا،

ائتلاف دریایی؛ بلوف آمریکا علیه انصارالله یمن

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با بیان این که آمریکا بلوف می‌زند تا بتواند انصارالله را وادار به تسلیم کند، چون دید انصارالله در حوزه سیاسی و اقتصادی تطمع‌پذیر نیست، به همین خاطر جریان ترکیب و ائتلاف دریایی علیه یمن را در پیش گرفته گفت: اگر روزی رژیم صهیونیستی بخواهد تمام توان خود را برای یک ایدئولوژی، فرهنگ و تاریخ هزینه کند، آن زمان جبهه مقاومت تمام ابزار خود را رو می‌کند. به گزارش ایسنا، عملیات طوفان الاقصی نشان داد که معادلات جهانی به ویژه معادلات در منطقه در حال تغییر است، رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و برخی دیگر از حامیان خود بزرگ‌ترین جنایت علیه بشریت به ویژه مردم غزه را رقم زد. این اقدامات از سوی رژیم صهیونیستی علاوه بر این که واکنش‌های مختلفی را به دنبال داشته بلکه کشورهای منطقه به ویژه نیروهای مقاومت تلاش کردند تا از طرق مختلف رژیم صهیونیستی را برای متوقف کردن جنایات خود تحت فشار قرار دهند.در حال حاضر نیز نیروهای یمنی با هدف قرار دادن کشتی‌های تجاری که مقاصد آن‌ها رژیم صهیونیستی است، خواستار توقف کشتار در غزه و باز گذاشتن کریدورها برای ارسال کمک به مردم غزه و فلسطین شدند. ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از ملت فلسطین و پشتیبانی از مقاومت در نوار غزه، چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب هدف قرار داد. در پی توقیف یک کشتی رژیم صهیونیستی توسط ارتش یمن و هدف قرار گرفتن چند کشتی دیگر این رژیم، رسانه‌های عبری زبان، یمن را یک تهدید راهبردی برای رژیم‌اشغالگر رژیم‌های کردهاند «یو‌اُو گالانت» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با اشاره به حملات نیروهای مسلح یمن علیه کشتی‌های مرتبط با این رژیم، مدعی شد تهدید کشتیرانی در باب‌المندب تنها خطری برای اسرائیل نیست بلکه تهدیدی برای کشتیرانی بین‌المللی است.«حسین حاجی» تحلیل‌گر مسائل سیاست خارجی با بیان این‌که جهان سیاست و به تبع آن سیاست منطقه خاورمیانه در حال چرخش است، گفت: وقتی عملیات الاقصی آغاز شد، نقطه آغازین دور برگردان چرخه سیاست قدرت آمریکا بود، سیاست قدرت به معنای این‌که با تعیین راهبردهای اعمال قدرت، استراتژی‌های راهبردی تعریف، تضمین و به کار گرفته شوند.متاسفانه در شرایط فعلی نقطه آغازین دنیا مولفه‌های حقوق از مولفه‌های سیاست و قدرت به دور و ماندبماندند و در واقع سیاست قدرت، سیاست غالب بر حقوق نظام بین‌الملل است.وی تصریح کرد: همان‌طور که رهبری نیز فرموده‌اند، پیچ تاریخی افکار عمومی دنیا به حدی به رشد و بالینی رسیده که سیاست آمریکا را نمی‌پذیرند، بر واقع معادله به هم ریخته‌است و افکار عمومی دنیا با توجه به پیشتازی جبهه مقاومت در اندیشه مردم و افکار عمومی متأثر از القاتل و انتشار جبهه مقاومت قرار دارد. این کارشناس مسائل بین‌الملل خاطر نشان کرد: بنابراین نقطه آغاز پیچ تاریخ، عملیات الاقصی بود و جهان را درگیر کون کرد، گوا این که یک زلزله سیاسی از جهت تحریک‌اندیشه و عقاید اتفاق افتاده باشد و به نوعی یک اجتماع جهانی رخ داد و این اجتماع علیه سیاست قدرت آمریکا است که اسرائیل پیاده نظام سیاست مشروع آن‌هاست.حاجی در ادامه اظهار داشت: عملیات

امروز متهم می‌شود به نادرستی از سوی آمریکا، آمریکا متهم نیست بلکه خود مجرم است و باید در دادگاه جنایتکاران جنگی در کنار خلبانان و مقامات نظامی، امنیتی و سیاسی اسرائیل، مقامات آمریکایی هم‌محاکمه شوند و باید عدالت حکم کند درباره رفتاری که آمریکا در کنار اسرائیل در ۷۷ روز گذشته داشته است.حاجی تحلیل‌گر مسائل سیاست خارجی در ادامه اظهار داشت: عملیات الاقصی معادله سیاست قدرت را در دنیا به ارتعاش در آورده و درد بزرگ آمریکا به خاطر تغییر سیاست‌های راهبردی است که دیگر نمی‌تواند به عنوان یک فاقمیت، دیکتاتور و کارفرمای جنگ در دنیا باشد و به تبع این تغییر راهبردی در هندسه و معادلات سیاسی نظام بین‌الملل ناچار است دست به ایجاد ائتلاف بزند و با فلسطین اشغالی هم‌بهای کشتار جمعی را در اختیار اسرائیل قرار دهد تا بتواند شکست راهبردی در نظام بین‌الملل را جبران کند.وی با تأکید بر این‌که آمریکا در چند راهه سرگردان استراتژیک بین‌المللی قرار گرفته است، گفت: در اتفاقی که طی دو ماه گذشته افتاده آمریکا سهم بزرگی را در جنایت علیه بشریت دارد، دیدیم در غزه با تمام عملیات‌های ناچوارمانده و جنایت‌های علیه بشریت انجام داد نتیجه‌ای جز از بین رفتن مشروعیت آنان نداشت.این کارشناس مسائل بین‌الملل افزود: قدرت مقاومت به رخ کشیده شده اما بدانند هنوز تمام پتانسیل مقاومت به کار گرفته نشده و دلپیش این است که دنیا علیه آمریکا شود تا این‌که مشروعیت آنان یعنی مناعت طبع بایند و خون آشام بودن نتایهاو زیر سوال برود. حاجی با اشاره به اقدامات انصارالله یمن در دریای سرخ گفت: تقریباً نیمی از معادلات اقتصادی اسرائیل غاصب به اقیانوس هند و مدیترانه از دریای سرخ و باب‌المندب ترانزیت می‌شود، اکنون کشتی‌های رژیم صهیونیستی باید دنیا را دور بزنند تا با چند هفته توقف به بنادر اسرائیل برسند، ضمن این‌که این توقف می‌تواند بار منفی بر معادلات اقتصادی اسرائیل داشته باشد.این تحلیل‌گر مسائل سیاست خارجی تأکید کرد: اگر روزی رژیم صهیونیستی بخواهد تمام توان خود را برای یک ایدئولوژی، فرهنگ و تاریخ هزینه کند، آن زمان جبهه مقاومت تمام ابزار خود را رو می‌کند. وی با اشاره به بی‌گیری آمریکا برای ایجاد ائتلاف دریایی اظهار کرد: آمریکا بلوف می‌زند تا بتواند انصار الله را وادار به تسلیم کند، چون دید انصار الله در حوزه سیاسی و اقتصادی تطمع‌پذیر نیست، به همین خاطر جریان ترکیب و ائتلاف دریایی علیه یمن را در پیش گرفته است. به اعتقاد بنده در هفته‌های آتی قدرت انصارالله به نمایندگی از جبهه مقاومت استراتژیک‌ترین

ترانزیت انرژی دنیا را زیر سوال می‌برد و از این رو فاق‌های بسیار روشنی پیش روی مردم فلسطین است، این استاد دانشگاه همچنین بیان کرد: شاهد بودیم مقاومت یک ملت در مقابل چند قدرت فاشیست از جمله آمریکا، فرانسه، انگلیس و حتی رژیم صهیونیستی ایستاده و این همان پیچ تاریخ است که در حال اتفاق می‌باشد. علاوه بر این نقطه عطفی است برای سایر ملت‌های دنیا که به حق آمدند و دفاع کردند، حتی برخی از حقوق‌دان‌های آمریکا اکنون پرونده تشکیل دادند و به سمتی می‌روند تا اسرائیل جنایتکار را در محافل حقوق نظام بین‌الملل بکشاند.در حالی که همین‌ها تا دهه‌های گذشته و همین اواخر ساعت بودند زیرا حقوق نظام بین‌الملل تحت سیاست پلید و خبث ذاتی بود. بنابراین قدرت آمریکا رو به افول و متاثر از پیچ تاریخی است و سیاست قدرت در دنیا دچار گردبسی شده است.

آگهی مزایده

در شهر همدان یک خانه ویلایی ۲۰۰ متری دو کله به همراه دو دهنه مغازه ۸۳ متر تجاری بلوار آیت الله نجفی کنار پل فرهنگیان سه فاز کنتور برق دو تا کنتور گاز و تلفن ثابت طبقه

فوقانی دوبلکس طبقه همکف سویت

قیمت: هشت میلیارد تومان

وقت مزایده: ۱۱ دی ماه ساعت نه و نیم

برای شرکت در مزاییده یک قفزه چک بین بانکی در وجه دادگستری همدان با شناسه ۱۴۰۰۲۵۹۳۷۲۰ که مبلغ ۱۰ درصد مبلغ کارشناسی هشتصد میلیون تومان که شماره پرونده ۰۲۰۰۵۳۰۳ قید گردد لازم است.

محل مزایده: واحد مزایده دادگستری همدان جنب پست مرکزی آگهی مزایده هم ارسال می گردد.

شماره تلفن: ۰۹۱۴۰۴۵۰۳۳

آگهی دعوت سهامداران

شرکت خدماتی شهرک صنعتی یزد سهامی خاص ثبت شده به شماره ۰۵۱۹۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۰۸۴۷۲۶ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحب سهم یا نمایندگان اشخاص حقوقی شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی یزد با دستور کار به شرح ذیل، که در تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ ساعت ۱۰ صبح به آدرس: یزد - شهرک صنعتی یزد- بلوار کاج - بلوار سرو - میدان سرو - سالن آمفی تئاتر مرکز کرب - کارتشکیل می گردد حضور به هم رسانید. ضمناً در اجرای مفاد ماده ۹۹ قانون تجارت لازم‌است سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها، با معرفی نامه‌مکتوب یا با درج کامل اطلاعات هویتی جهت دریافت برگه ورود به جلسه از روز شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ لغایت سه شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ در دفتر این شرکت مراجعه فرمایند. بدیهی است سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که برگه ورود دریافت کرده باشند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- تصویب بودجه اصلاحی سال ۱۴۰۲ و پیشنهادهی سال ۱۴۰۳

۲- تصویب حق السهم از مناجار خدمات عمومی مشترک و معارج استحصال و توزیع آب و فاضلاب بهاء، سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳

۳- سایر مواردی که در اختیار مجمع می باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی یزد

” **پیرمحمد ملازهی: یکی از پیچیده‌ترین و سخت‌ترین بحران‌هایی که پاکستان را به سمت بن بست سیاسی هدایت می‌کند، بحران‌های قومی، ملی و مذهبی است**

تنها راه بازگشت عمران خان به قدرت در پاکستان که اکنون محبوب‌تر از حتی زمان نخست وزیری شده است؛ برگزاری انتخابات آزاد و نه مهندسی شده در پاکستان است و جز این اگر باشد نخست وزیر بعدی پاکستان را «نواز شریف» بداند!

” فرماندهان ارتش عمدتاً پنجابی هستند، نواز شریف از تمولین پنجاب به شمار می‌آید و به همین دلیل حداقل طی یک دهه ی آینده نمی‌توان به این تصور اندیشید که نخست وزیری در پاکستان بر سر کار آید که قادر باشد نفوذ و قدرت ارتش در پاکستان را کاهش دهد هرچند این احتمال که با روی کار آمدن احتمالی «نواز شریف» ممکن است برخی ناهماهنگی‌ها بین قوه ی اجرایی و ارتش ایجاد شود اما این مسئله به منزله ی کاهش قدرت و نفوذ ارتش نمی‌تواند تلقی شود.

پیرمحمد ملازهی در پاسخ به این پرسش که: آیا مردم پاکستان این آمادگی و روحیه را برای تغییر فضای سیاسی دارند یا نه؟ می‌گوید: باید در نظر داشته باشید که نظام حاکم در پاکستان، همچنان فئودالی شده فئودال‌های صنعتی و فئودال‌های زمین دار و از همین رو اندیشیدن به سیطره ی قدرت مردم در صاحبان ثروت و قدرت که تأثیر مستقیمی بر زندگی مردم دارند اندکی زود است.

■ **عمران خان می‌توانست اما…**

ملازهی که پیشترها در گفتگو با آفتاب یزد خاطر نشان کرده بود: «تنها فردی که می‌تواند به ترکنازی ارتش در پاکستان پایان دهد، قطعاً عمران خان است» اظهار می‌دارد: همین روحیه ی ارتش ستیزی عمران خان بود که باعث شد از اریکه ی قدرت به زیر کشیده شود.

وی با تأکید بر این نکته که؛ عمران خان و حزب او(تحریک انصاف) یک چالش جدی برای ارتش به وجود آورده می‌گوید: تمام تلاش ارتش بر این مسئله متمرکز شده تا اجازه ی بازگشت عمران خان و حزب او به قدرت داده نشود زیرا از جانب او و حزب حامی او بسیار احساس خطر می‌کنند!

■ **انتخابات آزاد**

■ **شرط بازگشت «عمران خان» به قدرت**

ملازهی درباره ی شانش عمران خان برای بازگشت به قدرت به همین یک جمله بسنده می‌کند که: تنها راه بازگشت عمران خان به قدرت در پاکستان که اکنون محبوب‌تر از حتی زمان نخست وزیری شده است؛ برگزاری انتخابات آزاد و نه مهندسی شده در پاکستان است و جز این اگر باشد نخست وزیر بعدی پاکستان را «نواز شریف» بداند!

■ **بحران‌های قومی، ملی و مذهبی را جدی بگیرد**

پیرمحمد ملازهی در بخش پایانی این گفتگو با اشاره به بحران‌های قومی، ملی و مذهبی در پاکستان می‌گوید: ائتلاف نیروهای ضد پاکستان که به دنبال قیام مسلحانه و براندازی هستند اگرچه منشأ یکسانی ندارند اما از یک ایدئولوژی به توافق رسیده‌اند و آن تبدیل پاکستان به یک امارت شبیه آن چه در افغانستان رخ داد، هستند. پشتون‌ها اقوام بلوچ و تحریک طالبان پاکستان اکنون به دنبال تأثیرگذاری بر انتخابات پیش رو هستند که اگرچه نمی‌توانند صحنه ی بازی را عوض کنند اما حتماً بازی را در زمان انتخابات به هم خواهند زد.

اشاره ی ملازهی به خبرهایی است که حکایت از اقدامات تروریستی در زمان برگزاری انتخابات دارد و گروه‌هایی که این ایده را دنبال می‌کنند بیشتر به داعش تمایل دارند و تلاش می‌کنند داعش خراسان را به قدرتی تعیین‌کننده تبدیل کنند.

■ **روشنفکران و تحصیل کرده‌های پاکسانی پایگاه مردمی قوی نذارند**

ملازهی در پایان و در واکنش به این پرسش که آیا جوانان، روشنفکران و تحصیل کرده‌ها قادر به تغییر ذائقه ی سیاسی مردم پاکستان هستند یا نه؟ می‌گوید: عمده ی قدرت در پاکستان دست پنجابی‌ها، صاحبان ثروت و فئودال‌ها است. جوانان، روشنفکران و تحصیل کرده‌ها اگرچه می‌کوشند تغییراتی به وجود آورند اما فاقد پایگاه اجتماعی لازم در پاکستان هستند فلذا زورشان نمی‌رسد تا به وجود آورنده ی تغییراتی وسیع در سپهر سیاسی پاکستان باشند. ملازهی به این نکته نیز اشاره می‌کند که: پاکستانی‌ها از ناحیه ی طالبان افغانستان خطری احساس نمی‌کنند چون در لایه‌های بالای قدرت در کابل، نفوذ کرده و حامیانی دارند و سپس می‌افزاید: طالبان نیز چنین قصدی ندارد که بخواهد بر جریانات طبیعی سیاسی در پاکستان اثرگذار باشد زیرا خود طالبان همچنان توسط کسانی اداره می‌شوند که در اصل مورد حمایت پاکستان و حامی اسلام آباد محسوب می‌شوند.

آفتاب یزد در گفتگو با محسن جلیلودن، استاد روابط بین‌الملل، به بهانه خروج آنگولا از «اوپک»، نقش نفت در چشم‌انداز آینده جهان را بررسی می‌کند

جهان به دنبال انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش مصرف انرژی است

خروج آنگولا از «اوپک» نه تأثیری بر بازار نفت دارد و نه تبعاتی برای آنگولا



هایکن لوکوپوبیری، وزیر نفت نیجریه، در بیانیه‌ای در شبکه اجتماعی ایکس گفت: ما در تعهد خود به اهداف اوپک، مصمم هستیم و در عین حال فعلاً به این سازمان، برای پرداختن به نگرانی‌هایی که نه تنها در داخل محدوده کشورمان بلکه در سراسر قاره منعکس می‌شود، تعامل داریم. نیجریه هم مانند آنگولا، با رهبران اوپک بر سر سهمیه تولید خود در سال ۲۰۲۴ اختلاف نظر داشت، اما به نظر رسید که این مشکل در نشست ۳۰ نوامبر این گروه حل شد.

عراق که برای پایبندی به سهمیه جدید خود، باید یکی از بزرگترین کاهش‌های تولیدی این گروه را در ماه آینده انجام دهد، بر حمایت مداوم خود تأکید کرد. عاصم جهاد، سخنگوی وزارت نفت عراق به خبرگزاری این کشور گفت: اوپک در تلاش برای دستیابی به بالاترین نرخ تعادل بین عرضه و تقاضا به منظور دستیابی به ثبات در بازار جهانی نفت است و این تلاش به سطح درآمد خوبی برای خزانه‌داری فدرال عراق منتهی می‌شود. بر اساس گزارش بلومبرگ، آنگولا پس از ۱۶ سال عضویت، از اوپک جدا شد زیرا هدف تولید پایین‌تری را که توسط رهبران این گروه تعیین شده بود تا منعکس‌کننده ظرفیت پایین تولید این کشور باشد، نپذیرفت. بسیاری از اعضای دیگر اوپک نتوانستند

به محدودیت‌های عرضه بپیوندند زیرا در حال حاضر تولید زیادی را به دلیل سرمایه‌گذاری اندک، بی‌ثباتی سیاسی و خرابکاری از دست داده‌اند.

جهان در حوزی انرژی به کدام سو می‌رود؟

جلیلودن در بخش دیگری از این گفتگو با اشاره به این که، روزگاری تأثیر گذاری «اوپک» بر بازار نفت و انرژی بالای ۷۰ درصد بود در حالی که این روزها به زیر ۳۵ درصد تأثیر گذاری رسیده است، خاطرنشان می‌کند. آمریکا تا ۲۰۳۰ در نظر دارد نیمی از خودروهای خود را برقی کند، اتحادیه‌ی اروپا به عدد ۷۰ درصد می‌اندیشد و بسیاری از کشورهای پیشرفته و در حال توسعه نیز در همین مسیر گام بر می‌دارند.

وی ادامه می‌دهد: در اصل، این توسعه یافتگی و توسعه نیافتگی است که سیاست‌های انرژی را تبیین می‌کند اما این چه این روزها گذشته بیانیه‌های شامی منتشر کردند.

آفتاب یزد – رضا بردستانی: یک استاد روابط بین‌الملل دانشگاه بی‌اهمیت دانستن خروج «آنگولا» از «اوپک» به آفتاب یزد گفت: کشورهای دیگری از جمله «گابن» هم بوده‌اند که در مقطعی از «اوپک» خارج شده و مجدداً درخواست عضویت داده‌اند.

محسن جلیلودن می‌افزاید: کشورهایی نظیر عربستان، عراق و کویت در اوپک و روسیه در اوپک پلاس با توجه با تولید بالای نفت به آسانی می‌توانند هر جای خالی را پر کنند اما مهم‌تر از این مسئله، تغییر سیاست‌های انرژی در جهان است که از آغاز قرن ۲۱ به بعد در دنیا دنبال می‌شود.

این استاد دانشگاه می‌گوید: جهان برای کنترل و مدیریت انرژی به دنبال دو مسئله است؛ ایجاد تنوع در منابع انرژی و کاهش مصرف که هر کشوری بر اساس مزیت‌های نسبی که دارد به نوعی از انرژی نظیر خورشید، باد، جزر و مد دریا و دیگر انواع انرژی‌های تجدیدپذیر و غیر تجدیدپذیر تمایل نشان می‌دهد. برای نمونه، مزیت نسبی برای ایران استفاده از انرژی خورشیدی و باد است یا کشوری مانند هلند می‌تواند از جزر و مد دریا تولید انرژی کند اما تمامی این مسائل ارتباط مستقیم با پیشرفت تکنولوژی در جهان دارد به این معنا که، هر چه تکنولوژی پیشرفته‌تر باشد به طور طبیعی شاهد کاهش مصرف و در ادامه کاهش قیمت تمام شده خواهیم بود.

واکش تولیدکنندگان نفت به خروج آنگولا: به اوپک پایبندیم

کشورهای عراق، نیجریه و جمهوری کنگو در پی تصمیم آنگولا برای خروج از عضویت اوپک، بر پایبندی و تعهد خود به این گروه، تأکید کردند. به گزارش ایسنا، برونو ژان ریچارد ایتوا، وزیر هیدروکربن کنگو در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما حمایت قاطع خود را از وحدت و انسجام در قلب اوپک و اوپک پلاس تکرار می‌کنیم. هر کدام از اعضای این گروه خواه آفریقایی باشد یا غیر آفریقایی، نقش ضروری در دستیابی به اهداف مشترک ما و حفظ تعادل بازار جهانی نفت ایفا می‌کند.

آنگولا در پی اختلاف بر سر سهمیه تولید خود، پنجشنبه گذشته اعلام کرد از اوپک خارج می‌شود و تعداد کشورهای عضو این گروه، به ۱۲ کشور کاهش یافت، تردیدهایی را نسبت به انسجام اوپک برانگیخت. اوپک و متحدانش در پی کاهش حدود ۲۰ درصدی قیمت نفت در مدت سه ماه گذشته، قصد دارند کاهش تولید جدیدی را در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴ اجرا کنند. سایر کشورهای عضو اوپک برای جلوگیری از هرگونه گمانه زنی، در آخر هفته گذشته بیانیه‌های شامی منتشر کردند.

کشوری صاحب انرژی باشد یا مصرف‌کننده، سیاست‌های جهانی انرژی دستخوش تغییر و تحولی خواهد شد از جمله این که اگرچه اوپک همچنان بر بازار انرژی جهان تأثیرگذار است اما در کنار این سازمان، اجلاس اوپک پلاس و ایالات متحده نیز در حال ایفای نقش هستند. وی با پرداختن به این مسئله که آن چه بیش و پیش از همه تعیین‌کننده است رسیدن به تکنولوژی‌های روز و مدرن است، اظهار می‌دارد: هر اندازه که تکنولوژی پیشرفت کند به طور طبیعی مصرف انرژی نیز پایین خواهد آمد در کنار این امر مهم و اثرگذار، تکنولوژی است که می‌تواند بر سیاست‌های انرژی کشورهای جهان سایه افکند.

جلیلودن می‌گوید: وقتی کشورها به سمت و سوی تغییر انرژی‌های مصرفی گام بر می‌دارند به طور طبیعی وابستگی آن‌ها به نفت نیز کاهش پیدا خواهد کرد که البته این به معنای بی‌نیازی از نفت نیست و نفت همچنان بر سیاست‌های انرژی جهان مؤثر باقی خواهد ماند.

این استاد دانشگاه می‌گوید: روزگاری ایران روزانه ۵ میلیون بشکه نفت تولید می‌کرد و آمریکا ۱.۵ میلیون بشکه در حالی که همین حالا ایران در نهایت ۱.۵ میلیون بشکه فروش دارد (توان تولید ایران تا ۶ میلیون بشکه هم می‌تواند باشد که

مباحث تحریمی مانع شده است) و آمریکا چیزی حدود ۱۴ میلیون بشکه و این یعنی سیاست‌های جهانی بر اقتصاد نفت به ویژه بر کشورهای که در تنش با آمریکا هستند بسیار اثر گذاشته است.

برخلاف تصور برخی و بعضی، گران شدن قیمت نفت بیش از آن که به نفع کشورهای عضو اوپک و غیر عضو باشد به نفع آمریکا است زیرا هزینه تولید نفت در آمریکا بالا است و بالا بودن قیمت نفت است که استخراج را به صرفه می‌کند

جلیلودن: آمریکا بدون عضویت در «اوپک» و دخالت در «اوپک پلاس»، نقش مهمی در مدیریت بازار نفت جهان ایفا می‌کند

« ۲۰۳۰ در نظر دارند حرکت به سمت انرژی‌های تجدید پذیر، کاهش مصرف انرژی و تلاش برای استفاده از انرژی‌های جایگزین نفت مثل برق هستند. جلیلودن با اشاره به این موضوع که: بسته به این موضوع که

بغداد از توافق کاهش عرضه اوپک پلاس حمایت می‌کند

عراق از توافق اعضای اوپک پلاس برای کاهش عرضه در قالب بیانیه همکاری و در عین حال تعهد به کاهش عرضه داوطلبانه نفت شماری از اعضای این ائتلاف حمایت می‌کند. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری رویترز، عاصم جهاد بر حمایت عراق از توافق ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت و غیراوپک (اوپک پلاس) و تعهد این کشور به کاهش عرضه داوطلبانه نفت تأکید کرد. وی افزود: تصمیم عراق در چارچوب تلاش‌های مشترک برای دستیابی به بازار نفت ثباتنا و متعادل است. سخنگوی وزارت نفت عراق گفت: دولت عراق به‌طور جدی در طریق ائتلاف اوپک پلاس برای دستیابی به تعادل و ثبات لازم در بازار جهانی نفت تلاش می‌کند تا درآمدهای این کشور عضو اوپک از محل فروش نفت در سطحی مطلوب تأمین شود. جهاد تصریح کرد: به لطف توافق کاهش عرضه اعضای ائتلاف اوپک پلاس، کشورهای عضو از جمله عراق سعی کرده‌اند تعادل بین عرضه و تقاضا با هدف تضمین ثبات در بازار جهانی نفت به بالاترین حد ممکن برسد. وی توضیح داد که این کاهش به عراق اجازه داده است تا حاشیه‌ای برای تغییرات در بازار نفت ایجاد کند که به کاهش خطر تحولات بازار جهانی نفت کمک می‌کند.

گزارش آفتاب یزد از مرگ دلخراش ملیکا محمدی فوتبالیست ملی پوش کشورمان

از تپیا تارنجوور؛ تبعیضی که قربانی می‌گیرد



بخش تلخ ماجرا اما اینجاست: فدراسیون فوتبال به‌زودی پیام تسلیتی صادر می‌کند و مرگ تلخ بازیکن تیم ملی را تسلیت می‌گوید. بعد از این پیام تسلیت هم به کار خودش مشغول می‌شود تا بتواند از طریق وزارت ورزش مصوبه هیئت دولت درباره پاداش فعلا معلق شده بازیکنان تیم ملی را پیگیری کند!

«شدد که امتیاز واردات یک دستگاه خودرو به بازیکنان تیم ملی و گروه کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران (اعلامی از سوی وزارت ورزش و جوانان) داده شود و بازیکنان بتوانند یک دستگاه از خودروهای وارداتی را با سود بازرگانی صفر درصد و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه، وارد کنند. گفتنی است که این موضوع اعتراض گسترده ورزشکاران سایر رشته‌های ورزشی را به دنبال داشت؛ اما حاشیه‌های این مجوز (واردات خودروی فوتبالیست‌ها) زمانی بیشتر شد که حسین کنعانی‌زادگان در مصاحبه‌ای تلویزیونی اعلام کرد با مجوز داده شده، یک رنج‌روور ۱۰۰ میلیارد تومانی وارد کرده است. این اقدام برای برخی بازیکنان که امکان پرداخت وجه خودرو را داشته، اجرایی شده و خودروی خریداری شده توسط برخی بازیکنان از گمرک ترخیص و تحویل شد و خودروی برخی دیگر که هنوز تسویه نشده در گمرکات کشور است. ماجرا از آنجایی شروع شد که پس از مصاحبه کنعانی‌زادگان، دیوان عدالت اداری این موضوع را در صحن به رای گذاشته و در نهایت رای به ابطال این مصوبه هیئت وزیران داد؛ براین اساس سه‌شنبه هفته گذشته (۲۸ آذر ماه) دیوان عدالت اداری، رای به ابطال مصوبه واردات خودرو توسط فوتبالیست‌ها داد. دیوان عدالت تأکید کرد اینگونه پاداش‌ها باید با برای تمامی

اتفاق نشان می‌دهد چه قدر شخصیت بزرگ و وطن‌پرستی داشت. اما مریم آزمون سرمربی تیم ملی در این مورد گفت: شک و یمنی توأم باور کنم که ملیکا محمدی را از دست داده‌ایم. وی افزود: از دست دادن او سخت است و هنوز هم در شوک هستم. ملیکا محمدی بی‌ظنیر و با اخلاق بود و از همه نظر خوب بود. سرمربی تیم ملی فوتبال اضافه کرد: هفته پیش در شهر آورد بم و بازی خانون بم با شهرداری سیرجان او را دیدم و با هم صحبت کردیم. از سوزی دیگر فوتبالی‌ها هم در فضای مجازی در گذشت این ملی‌پوش فوتبالیست را تسلیت گفته‌اند.

تبعیض تا کجا؟

اما ماجرای تبعیض میان ورزشکاران کشور از صحبت‌های کنعانی‌زادگان ملی‌پوش کشورمان وارد فاز تازه‌ای شده بطوریکه خیلی‌ها را وادار به واکنش کرد. درحالی‌که مقصر اصلی این بلبشو نه فوتبالیست‌ها که مسئولان فوتبال‌زده‌ای هستند که هرگز نتوانستند نگاه عادلانه‌ای به موفقیت‌های ورزشی داشته باشند، اما دود این بی‌عدالتی تنها به چشم منهای فوتبال نرفته و فوتبال‌ها را نیز در گیر خود کرده است. البته به شکلی متفاوت و با حس ناخوشایندی که اینطور مواقع رخ نشان می‌دهد. درگیری‌های لفظی در فضای مجازی و حتی رسانه‌ها به شدت بالا گرفته و رسماً طی چند روز گذشته ورزشکاران به جان هم افتاده‌اند. هرچند که عده‌ای سعی در آرام کردن جو داشتند، اما اکثراً به جانبداری پرداختند و همین مسئله اوضاع را به شدت بهم‌ریخته، به‌طوری‌که اصل ماجرا رسماً فراموش شده است. اینکه مشکل از کجا آب می‌خورد و چرا باید اوضاع به شکلی باشد که فوتبال و منهای فوتبال مقابل هم قرار بگیرند. حال و هوای این روزهای ورزش کشور مصداق بارز شخصی است که سنگی به چاه انداخت که ۱۰۰ نفر توان بیرون کشیدن آن را نداشتند. مناسفانه در این اشته‌بازار برخی نیز آدرس را اشتباه رفته و قدم در بیراهه گذاشته‌اند.

راتنی که حذف شد؟

دولت پس از برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، به‌عنوان پاداش، قول ارائه حواله یک دستگاه خودروی وارداتی را به بازیکنان داده و سپس مجوز آن را صادر کرد. به عبارت جامع‌تر می‌توان گفت که پس از معود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی قطر، از سوزی هیئت وزیران مصوب

آفتاب یزد: از سرتاپایمان تبعیض می‌بارد. این موضوع انقدر شدد گرفته که فراتر از مردم عادی رفته و گریبان قشر البت را نیز گرفته است. تا جایی که برخی مردان فوتبالیست ملی‌پوش کشورمان با استفاده از رانت بی‌دلیلی که گرفته‌اند سوار بر خودروهایی نظیر رنجوور، پورشه، مرسدس بنز، بی‌ام و... می‌شوند اما بانوی فوتبالیست ملی‌پوش کشورمان سوار بر تپیا تصادف می‌کند و جان خود را از دست می‌دهد!

ماجرا چیست؟

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی بم اعلام کرد که واژگونی خودرو تپیا در ورودی شهر بم، دوراهی بانچمک یک فوتی و دو مصدوم داشت. علی طاهری اظهارداشت: این حادثه بامداد دیروز در پنج کیلومتری شهر بم رخ داد. سروان نعیم مفلاحی رئیس پلیس راه بم زاهدان نیز در این باره گفت: «بی توجهی به جلو، خسستگی و خواب آلودگی راننده و همچنین تخطی از سرعت مطمئنه علت واژگونی خودرو بوده است.» اما جانیباخته این حادثه ملیکا محمدی ۲۳ساله هافبک تیم فوتبال خانون بم و عضو تیم ملی فوتبال زنان کشورمان بود. همچنین بنیاز طاهرخانی اهل تاکستان، ۲۸ساله و زهرا خواجویی ۲۴ساله دیگر بازیکنان مجروح این حادثه هستند که در تیم خانون بم بازی می‌کنند.

ملیکا محمدی و سوکوت در آمریکا

حالا نایب رئیس فدراسیون فوتبال به ضایعه درگذشت بازیکن تیم ملی کشورمان واکنش نشان داده است. مریم منظمی، نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال، دراین خصوص اظهار داشت: هنوز هم درگذشت ملیکا محمدی را باور ندارم. او یکی از بازیکنان بسیار باشخصیت و خوب تیم ملی بود و واقعا چنین اتفاقی قابل باور نیست. وی با بغض و چشم‌اندازی عنوان کرد: این خبر را از رسانه‌ها شنیدم. نایب رئیس بانوان فدراسیون تصریح کرد: او با وجود اقامت خانواده‌اش در آمریکا به دلیل علاقه شدید به مردم ایران و تیم ملی، بازی برای کشورمان را انتخاب کرد و این



تولیدی حال حاضر کشور باشد؟ برای ورزش زنان جز پرچم به دست دادن در رژه‌ها چه کرده‌ایم؟ جز پادشاهی عقبنشانی، دست‌مزد پایین و قراردادهای خنده‌دار چه چیزی نصیبشان کرده‌ایم؟ با چه رویی به خانواده‌ها بگوییم دختران دلبنده‌شان را به ورزش مشغول کنند؟ چه اتفاقی پیش روی ورزش زنان قرار داده‌ایم؟

و شاید یکی دیگر در این باره نوشته: خوب می‌دانیم که در همه جای دنیا فوتبالیست‌های زن، قراردادهای کمتری نسبت به مردان دارند. اما چقدر کمتر؟ دو برابر سه برابر، نه صد برابر نه پانصد برابر! می‌دانیم ورزشکاران حرفه‌ای‌شان اندازه مسمی و رونالدو پول در نمی‌آورند اما آن قدری هم وضعشان خراب نیست که پایین‌ترین خودرو و بدترین کیفیت زندگی را داشته باشند. این شکاف از کجا آمد؟ مگر شعار ورزش برابری نبود؟ فاصله بین تپیا و رنجروور وارداتی چقدر است؟ چند تا تپیا یک رنجور می‌شود؟ سی تا، چهل تا، پنجاه تا، صدتا؟ نمی‌دانیم. بروید از همانی بپرسید که متکرانه فخرفروشی می‌کند و در آنتن پخش زنده پز ماشین آخرین مدل وارداتی‌اش را می‌دهد.

بخش تلخ ماجرا اما اینجاست: فدراسیون فوتبال به زودی پیام تسلیتی صادر می‌کند و مرگ تلخ بازیکن تیم ملی را تسلیت می‌گوید. بعد از این پیام تسلیت هم به کار خودش مشغول می‌شود تا بتواند از طریق وزارت ورزش مصوبه هیئت دولت درباره پاداش فعلا معلق شده بازیکنان تیم ملی را پیگیری کند!



عکس‌نوشته: عکس تلخی از کودکی ملیکا محمدی در کنار ناصر حجازی

به حذف رقیب و خالی کردن میدان برای از پیش برنده بودن خود حتی لحظه‌ای نیندیشید، روی وعده دادن‌های فضایی و رویایی هم اصلا حساسی باز نکنید!...

اما این بدین معنی نیست که منافع ملت پای این نگاه ذبح شود.

اهمیت جزایر سه‌گانه برای ایران

در مورد اهمیت این جزایر خطر‌های وجود دارد که هر بار دیپلمات‌ها بخواهند در مورد آن صحبت کنند به آن

حسن سوم هم پیامی جهانی است که این اقدام برای جهان مخاره می‌کند. هر دولتی بخواهد طمع ارضی به ایران داشته باشد همه از مردم گرفته تا دولت و حکومت پای کار می‌آیند.

حسن چهارم نیز کارکرد داخلی دارد. مردم متوجه می‌شوند شاید دولت نگاه خاصی به روسیه داشته باشد

در مورد جزایر سه‌گانه با احدی و دولتی شوخی ندارد و قرار نیست این موضوع دستمایه موضوع دیگری شود. حسن دوم نیز آن است که این اقدام پیامی روشن برای امارات و متحدانش است. جزایر ایرانی، ایرانی است و ایرانی می‌ماند. تا حدی که ایران در این زمینه با متحد به نسبت استراتژیک خود نیز رودرپایستی ندارد.

از سران روس

در جزایر سه‌گانه استقبال کنید

ادامه از صفحه اول:

حسن نخست آن این است که روسیه متوجه می‌شود ایران

که شاهد خواهید بود انتخابات را در سلامت کامل برگزار کرده‌اید. سخن آخر اما بسا احزاب است، خیلی دل‌تان صندلی مجلس می‌خواهد، کرسی مجلس خبرگان

احزاب و تفکرات بدهید، ابهامات را رفع کنید، سوالات را پاسخ دهید و زمینه را برای انتخاباتی که در آن رقابت واقعی در امنیت کامل برگزار شود فراهم کنید آن وقت نه تنها مشارکت پرشور می‌شود

وظیفه مردم و مسئولان در انتخابات ادامه از صفحه اول: ... فضا را باز کنید، فرصت حضور را به تمامی

درباره درخت‌هایی که قطع می‌شوند و امیدهایی که به یاس بدل می‌گردند

پوست‌های قهوه‌ای، برگ‌های سبز، کاغذهای سفید!



آفتاب یزد - یوسف خاکبان: می‌خواهیم درباره درخت زندگی‌مان نقش دارد، بعضی‌ها فکر می‌کنند که درخت آفریده تار وری، روزگاری که به دست و دمن رفتیم طناب بندازیم دور شاخه‌هایش و دو سرش را گر بزیم و تاب سواری کنیم، برخی دیگر فکر می‌کنند که درخت برای این آفریده شده که در روزهایی که برای تفریح به طبیعت می‌رویم آن را با تبر قطع کنیم و با چوبه‌پایش آتش همیا کنیم و به قول مه‌ران مدبری «جوج بزیم به بدن»، البته خلاف قطع کردن درخت فقط به همین یک مورد ختم نمی‌شود، برخی از آدمها هستند که کل آتش را با جایش می‌خواهند، یعنی به جای تبر از آره برقی استفاده می‌کنند و مثل موربانه می‌افتند به تن درختان و کل جنگل را در کمتر از چند روز به بیابان تبدیل می‌کنند و اصلاً فکر نمی‌کنند تکلیف آن سنجاب‌ها و دارکوب‌ها و میمون‌هایی که از این درختان به عنوان لانه برای خود و خانواده شان استفاده می‌کنند چه می‌شود، برای این افراد مهم پول هنگفتی است که سرازیر جیبه‌پایشان می‌شود، اگر نه حتی برای نایب‌های هم به موجوداتی که با قطع درختان حیران و سرگردان می‌شوند، نمی‌اندیشند. عده‌ای دیگر نیز جنگل برایشان به صورت یک لقمه غذا درآمده، هر روز در اقصی نقاط جهان می‌بینیم و می‌شنویم که درختان فلان جنگل و بهمان مرتع به خاطر حرص و طمع که آدمی برای به دست آوردن پول دارد قطع شده و عقرب‌های است که جهان از بی‌درختی بمیرد، این مردن البته از از بین رفتن همه بدتر است، چرا که وقتی موجودی می‌میرد نمی‌توان امید زنده شدن دوباره‌اش را داشت، مگر اینکه قیامت بشود و همه زنده شوند و در عالم نزد خداوند حاضر، اما وقتی موجودی از بین می‌رود می‌توان کورسوی امیدی در دل پروراند که شاید کسی پیدا شود که شبیه آن چیزی که از بین رفته را دوباره تولید کند، مثلاً همین درختان، مسلماً وقتی درختی را با تبر قطع می‌کنیم با اینکه ریشه‌اش هنوز در خاک است، اما دیگر نمی‌تواند دوباره از نو متولد بشود و از همانجا که قطع شده دوباره را جایش کرد، متأسفانه خیلی از ما آدمها فکر می‌کنیم که بهره‌برداری یعنی یک کوبش و پرورش داده و به گاو تبدیل می‌کنند بعد وقتی نوبت بهره‌برداری از آن گاو می‌شود، پدر گاو بیچاره را در می‌آورد که یعنی دارم بهره‌برداری می‌کنم، گاو نگویند بخت را سسر می‌برد، پوستش را می‌کنند، تمام اعضا و جوارحش را تکه تکه پاره می‌کنند، حتی از شاخ‌های زیمان‌هایش نمی‌گذرد و دست آخر هم سرگین‌هایش را هم مورد استفاده قرار می‌دهد، اینجاست که باید بگوییم که: «خب مسلمان، گاو بدبخت به غلط کردن افتاد، حداقل شمش را برای خودش بگذارد، تو که همه چیز این حیوان را از بین بردی، حداقل اندازه یک نخود از بدنش را برای تجزیه شدن در طبیعت باقی می‌گذاشتی، درباره درختان هم همین موضوع صادق دارد، طرف می‌آید طوری درختان جنگل را قلع و قمع می‌کند که هیچ چیز هیچ چیز هیچ چیزی باقی نمی‌گذارد، بعضی از درختان را در همان مکان که قبلاً جنگل بوده آتش می‌زنند، بعضی دیگر را تکه تکه می‌کنند و به عنوان هیزم به مردم می‌فروشند، برخی درختان را هم بدون هیچ اقدامی بار کامیون‌های بزرگ می‌کنند

«بایکوت» در ایتالیا

آفتاب یزد: فیلم کوتاه «بایکوت» به کارگردانی امین رفیعی و نویسندگی سولماز اعتماد به بیست و هشتمین جشنواره کابری هالیوود راه یافت. این جشنواره ۲۶ دسامبر ۲۰۲۳ تا ۲ ژانویه ۲۰۲۴ در جزیره کابری در ایتالیا برگزار می‌شود.

«سیاه‌سنگ» در فرانسه

فیلم کوتاه «سیاه‌سنگ» نخستین ساخته سامان لطیفیان با بازی سجاد افشاریان و نصرالله راش در بخش مسابقه جشنواره کلرمون فرانسه به رقابت می‌پردازد. جشنواره کلرمون فران فرانسه معتبرترین فستیوال فیلم کوتاه جهان است. اصبا

«۱۲ مرد...» در «آزادی»

نمایش «۱۲ مرد خشمگین ۲۰۲۴» با نویسندگی و کارگردانی دانیال اربابی براساس فیلم‌نامه «وزاره مرد خشمگین» نوشته «رجینالد رز» از این هفته دی ماه در مجموعه برج آزادی به روی صحنه خواهد رفت. اصبا

پایان تدوین «گمشده»

ستار ثقفی تدوین فیلم سینمایی «گمشده» به کارگردانی مریم برزگر به پایان رسانده و مهرافزین طوسی ساخت موسیقی آن را آغاز کرده است. در این فیلم ژاله صامتی، بهنام تشکر و شکیب شجره به عنوان بازیگران اصلی ایفای نقش می‌کنند. اصبا

«هفت بحر هنر» در کرمان

در سالروز زلزله ناگوار بم و با هدف گرمایش یاد و نام هنرمندان این دیار داغدار، مراسم تجلیل از اصحاب فرهنگ و هنر بم امروز ۴ دی ۱۴۰۲ در سالن پرستوارک جدید بم برگزار می‌شود. امیر

«کاپیتان» در بنگلادش

فیلم سینمایی «کاپیتان» به کارگردانی محمد حمزه‌ای در ادامه حضور بین‌المللی خود در بیست و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم داکا در بنگلادش به رقابت می‌پردازد. این جشنواره از ۳۰ دی تا ۸ بهمن ماه مسافد با ۲۰ تا ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ در شهر داکا بنگلادش برگزار می‌شود. ایلنا

«لانگ شات» در «هامون»

فصل چهارم اجرای عمومی نمایش «لانگ شات» به کارگردانی محمدرضا مالکی پس از پشت سر گذاشتن ۱۰۰ اجرای موفق در فصل‌های پیشین آجرا، از روز پنجشنبه هفتم دی ماه در تئاتر «هامون» آغاز خواهد شد. ایلنا

ادامه آمدن پیران نزد رستم

مرا زو همه رنج بهر آمدست کزو بار تریاک زهر آمدست سیواش مرا چون پیدر داشتی به پیش بدیها سیر داشتی بسا درد و سختی و رنجا که من کشیدم ازان شاه و زان انجمن گویا من اندر جهان ایزدست گویا خواستن دادگر را بدست که اکنون بر آمد بسی روزگار شنیدم بسی پسند آموزگار که شیون نه برخاست از خان من همی آتش افروز از جان من همی خون خروشم بجای سرشک همیشه گرفتارم اندر پریشک ازین کار بهر من آمد گزند نه بر آرزو گشت چرخ بلند تیره شب و دیدماد نیست شرم که من چند جوشیدماد خون گرم ز کار سیاوش چو آگه شدم ز نیک و ز بد دست کوتاه شدم میان دو کشور دو شاه بلند چنین خورام و زار و دل مستمند فرنگس را من خریدم بجان پدیر بر سر آورده بودش زمان نه جای دگر دارم آرام و خواب همم گنج و بوم است و هم چارپای نبینم همی روی رفتن بجای پسر هست و پوشیده رویان بسی چنین خسته و بسته هر کسی

«کارمند جماعت» منتشر شد

کتاب «کارمند جماعت» با زیر عنوان «روزمرگی‌های یک کارمند دون‌پایه» با نویسندگی محسن سلیمانی فاخر و تصویرگری امیر حامد پازارت منتشر شد. این کتاب با نگاهی طنز و آسیب‌شناسانه، زندگی و خصایص کارمندان را مورد واکاوی قرار داده است. انتشارات رخداد تازه اخیراً این کتاب را در ۱۰۲ صفحه و با قیمت ۹۰ هزار تومان عرضه کرده است. ایلنا

با وجود پلتفرم‌ها آینده سینمای ایران چه می‌شود؟

شروع می‌شود. وی به آسیب‌هایی که پلتفرم‌ها برای سینمای کشور بوجود آورده‌اند اشاره کرد و گفت: «با وجود فعالیت قدرتمند این روزهای پلتفرم‌ها، در آینده سینما و تلویزیون به این معنایی که امروزه دارد را نخواهد داشت». کارگردان فیلم هفت‌ماهگی در ادامه گفت: «من کارگردانی بودم که با فیلم کودک و نوجوان به فضای تصویر و سینما آمدم و زمانی که به خواسته‌هایی که به‌عنوان یک کارگردان داشتم رسیدم سراغ دیگر عرصه‌ها و حوزه‌های تصویر رفتیم، اگر شرایطش را داشته باشیم بازهم به سراغ سینمای کودک و نوجوان می‌روم تا هم بازیگرهای کودک و نوجوان جدید و بااستعداد معرفی کنم هم از دغدغه‌های آن‌ها صحبت کنم.» / پانا

هافت علیردانی کارگردان سینما درباره جایگاه سینما و ژانر طنز و دیگر گونه‌های سینمایی گفت: «سینما جایگاه حقیقی خودش را ندارد، مخصوصاً سینماهای غیر طنز که تقریباً مخاطبانش را از دست داده است و سینمای طنز جای هم‌چیز را گرفته است.» وی خاطر نشان کرد: «این روزها فیلم‌های طنزی نجومی فروش می‌روند و فیلم‌های اجتماعی نیز با شکست اقتصادی مواجه می‌شوند، ما به‌عنوان کسی که سال‌ها در سینمای ایران مشغول هستم از همه دغدغه‌ها، مشکلات، مافیاهای... خبر دارم اما دلیل این شکست‌های اقتصادی مخصوصاً در ژانرهای غیر طنز را چیزی وای این داستان‌ها می‌دانم و باید به دنبال راهکاری برای این موضوع بود که در ابتدا این امر با آسیب‌شناسی

مفقودی

کارت و برگ سبز موتورسیکلت ۱۲۵CC باختر به شماره موتور ۱۴۶۳۹۲NEA۱۰۱۲۵ و شماره شاسی ۱۲۵B۹۵۳۵۱۲۹NEA و شماره پلاک ۸۱۶-۴۷۸-ایران ۶۵ متعلق به آقای حسین علیخانی به کدملی ۱۴۴۹۴۳۵۵۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

برگ سبز کامیونت ون نینسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۷ رنگ آبی به شماره پلاک ۴۲۲ ع ۹۸ - ایران ۳۱ و شماره موتور ۴۶۵۹۹۶ و شماره شاسی NAZPL۱۴۰TBL۱۷۶۴۰۱ به نام مهین مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

خانم کتایون صفائی مالک سواری پژو تیپ ۲۰۶ SD-TU۵ مدل ۱۳۹۴ رنگ خاکستری - متالیک به شماره پلاک ۶۳۳ ۱۵ - ایران ۱۹ و شماره موتور ۱۶۲B۰۱۵۰۳۷۶ و شماره شاسی NAAP۱۴۱EE۱J۲۶۱۰۹۴ به علت فقدان اسناد فروش (برگ کمپانی) تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی نسبت به خودرویی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در شهرک پیکانشهر - ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

عمودی

۱- امانتدار - مطالب اولیه نویسنده‌ها
۲- جمع‌تعریف - سیم‌کشی برای رساندن برق
۳- نوعی زغال سنگ - طویل‌ترین رود فرانسه - زبان رسانیدن - هزار کیلوی - جد رستم - خسیس پس نمی‌دهد - استان زیارتی - بی‌عقل، نادان
۵- مطابق وضع حاضر - روان‌گفتار - منسوب به ربه ۶ - سخن در گوش - پایتخت بوتسوانا - خرقة
۷- تجویز پزشکی - آفتاب پرست - هر چیز کوچک جثه ۸ - باران اندک - سلاح سیزکوبگر - بار درخت - تکرار حرف سوم
۹- شاهد - هنگام - پارچه‌ای از پشم ۱۰ - توزیع و تقسیم - سفت شدن روغن - از مراحل کشاورزی ۱۱ - تصویر گر - مقابل مقعر - وزن کردن ۱۲ - لت (اصطلاحی در چاپ و نشر) - سوادای ناله - آخر - گهواره پارچه‌ای ۱۳ - پژمرده و افسرده - توبه‌کننده
۱۴ - انگور خشکیده - خطاب نزدیک
۱۵ - معبد زرتشتیان - پوشیدگی مجموعه پخشانه‌های بنایی
شماره آگهی: ۱۳۸۹۰۰
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ قزوین - سعد قدیم آبادی

جایزه برای آیدین کاظمی‌زاد

آیدین کاظمی‌زاد آهنگساز آلبوم صوتی «هاجستم و واجستم» محصول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان موفق به کسب مدال برنز از جوایز جهانی موسیقی کشور آمریکا شد. کاظمی‌زاد درباره این اثر می‌گوید: «نچه این پروژه را خاص می‌کنند، تلفیقی از آلات موسیقی سنتی ایرانی با مضامین مدرن است که به طور یکپارچه با سازهای کلاسیک ترکیب شده است. این ترکیب نه تنها برای ایجاد یک تجربه شاد و سرگرم‌کننده برای کودکان بلکه برای آموزش آنها در مورد موسیقی مهم نیز مفید است. علاوه بر این، آن‌ها را با آلات موسیقی سنتی ایرانی و مله‌های غنی موسیقی فولکلور آشنا می‌کند و باعث قدردانی و آگاهی فرهنگی می‌شود. ایلنا»

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای/خانم فواد محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۹ شماره ملی ۵۹۶۹۹۵۱۰۷۲ صادره از روانسر در شش دانگ یک باب ساختمان نبش مساحت ۱۳۱۵ مترمربع به آدرس دیزل آباد خیابان اول زندان نبش چهارراه اول یمپ سازی فواد واقع در پلاک ۱۷۴ فرعی ۱ از ۱۲۹ واقع در بخش یک حومه که خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای غلامحسین عودسنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی اولین آگهی ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۰

سجاد مویدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

جدول شماره ۶۷۵۲

افقی

۱ - نام گرامم بل مخترع تلفن - فعال و
۲ - آشی با مغز گردو و کشک - از
آتش‌بجای ماند ۳- هنوز لاتین- پناهگاه
- پرستش - شرح تو خالی ۴ - کفش
اسب - من و تو - شایعه - اقدام‌کننده به
کاری معمولاً ناروا ۵- لوله گیاهی - گرمابه
- عمق و ژرفا ۶- نوعی نمایش - ساعت
ساعت جیبی - فلز بر مصرف ۷- از هفت
سین بر خاصیت - گذشته - ابر ۸ -
حرارت دادن - از ته دل - اندیشه - عدد
فوتبالی ۹ - باطن انسان - بادی - فردی،
شخصی ۱۰ - جامعه‌شناس آلمانی مولف
اقتصاد و جامعه - اسطوره کشتی فرنگی
کشورمان - پراکندگی ۱۱ - بساد - گاز
مهنایی - بهتان ۱۲ - شرح دادن، بیان
کردن یا گفتن مطلبی - چله کمان -
کجاست؟ - دشوار ۱۳ - ورود غیر قانونی
به رایانه - میوه - وسیله ذخیره کردن
الکتروسیته ساکن - راه بی پایان ۱۴ - از
شهرهای آذربایجان شرقی - سابقه ۱۵ -
نام لاتین کشور هند - نوشتن مشخصات
در پشت سند یا چک

باصخ جدول شماره ۶۷۵۱

عمودی

۱- امانتدار - مطالب اولیه نویسنده‌ها
۲- جمع‌تعریف - سیم‌کشی برای رساندن برق
۳- نوعی زغال سنگ - طویل‌ترین رود فرانسه - زبان رسانیدن - هزار کیلوی - جد رستم - خسیس پس نمی‌دهد - استان زیارتی - بی‌عقل، نادان
۵- مطابق وضع حاضر - روان‌گفتار - منسوب به ربه ۶ - سخن در گوش - پایتخت بوتسوانا - خرقة
۷- تجویز پزشکی - آفتاب پرست - هر چیز کوچک جثه ۸ - باران اندک - سلاح سیزکوبگر - بار درخت - تکرار حرف سوم
۹- شاهد - هنگام - پارچه‌ای از پشم ۱۰ - توزیع و تقسیم - سفت شدن روغن - از مراحل کشاورزی ۱۱ - تصویر گر - مقابل مقعر - وزن کردن ۱۲ - لت (اصطلاحی در چاپ و نشر) - سوادای ناله - آخر - گهواره پارچه‌ای ۱۳ - پژمرده و افسرده - توبه‌کننده
۱۴ - انگور خشکیده - خطاب نزدیک
۱۵ - معبد زرتشتیان - پوشیدگی مجموعه پخشانه‌های بنایی
شماره آگهی: ۱۳۸۹۰۰
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ قزوین - سعد قدیم آبادی

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

چرا «نخبگان ملی» در ایام خاص مهمان تلویزیون نیستند!؟



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: وقتی سلب‌ریتی بودن را به عنوان ارزش مطرح می‌کنیم، به صورت طبیعی جوانان فکر می‌کنند نخبگی اهمیت ندارد و به سمت بازی‌های دیده شدن و جلب توجه چه به درست و چه به غلط می‌روند. مهرداد ویس کرمی در گفت‌وگو با ایلنا در مورد حضور برخی نوجوانان فعال در فضای مجازی در برنامه‌های تلویزیونی و تغییر معنای فرد موفق و موفقیت در ذهن نوجوانان توضیح داد: یکی از موضوعاتی که در جامعه تاثیر زیادی دارد، معرفی الگوهاست، به خصوص برای جوانان و نوجوانان به لحاظ تربیتی معرفی الگو یکی از موثرترین کارها برای تعلیم و تربیت آن‌هاست. عضو کمیسیون آموزش مجلس با طرح این پرسش که معرفی الگو در چه زمان‌هایی می‌تواند به بهترین شکل انجام شود؟ گفت: الگوسازی زمانی که صداسوسیما به عنوان رسانه ملی مخاطبان بیشتری دارد و به طور طبیعی اکثر مردم پای برنامه‌های صدا و سیما می‌نشینند بهتر انجام می‌شود، چرا که همیشه مخاطبان تلویزیون خیلی زیاد نیست، ولی در ایامی مثل عید نوروز یا شب یلدا و سایر اعیاد و مراسم‌های ملی مذهبی، مخاطبان صدا و سیما زیادتر می‌شود. ویس کرمی تاکید کرد: یکی از ظرفیت‌های مهم کشور-که از بودجه بیت‌المال هم استفاده می‌کند و به تعبیر حضرت امام خمینی (ره) می‌تواند یک دانشگاه باشد، صداسیماست. نخبگان ما که بناسط الگوی جوانان حال و آینده کشور باشند، در همین بستر باید معرفی شوند. اینکه نخبه‌ای را در همایشی محدود مورد تقدیر و معرفی قرار می‌دهیم، بُرد زیادی ندارد و قابل مقایسه با زمانی نیست که این افراد از یک برنامه پرمخاطب تلویزیونی، در بازه زمانی که اکثر مردم حوصله وقت بیشتری برای تماشای برنامه‌های صدا و سیما را دارند، معرفی می‌شوند. او ادامه داد: دقیقا در همین ایام پرمخاطب صدا و سیما و ما دچار روزمرگی می‌شود و به جای اینکه از ظرفیت پیش آمده که هر ثانیه آن از بیت المال ارتزاق می‌کند، به نفع مسائل کلان، ارتقای فرهنگی و تربیتی جامعه بهره ببرد، بیشتر سراغ سلب‌ریتی‌هایی می‌روند که بعضا مشکل ساز هم می‌شوند و موارد زیادی داشتیم که در شرایط حساس کشور، برخی از همین سلب‌ریتی‌ها متأسفانه برعکس عمل کرده‌اند و نتها به کشور کمک نکرده‌اند، بلکه در آن روزهای حساس پای لنگ متکلم هم بوده‌اند. نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صدا و سیما یکی از ظرفیت‌های خیلی مهم برای معرفی نخبگان کشور است، افزود: این عزیزان باید از رسانه ملی دیده و شنیده شوند تا احساس کنند کشور به نخبگان اهمیت می‌دهد، ضمن اینکه با چنین کاری، احساسی در آن‌ها ایجاد می‌شود که

پیش آمده که هر ثانیه آن از بیت المال ارتزاق می‌کند، به نفع مسائل کلان، ارتقای فرهنگی و تربیتی جامعه بهره ببرد، بیشتر سراغ سلب‌ریتی‌هایی می‌روند که بعضا مشکل ساز هم می‌شوند و موارد زیادی داشتیم که در شرایط حساس کشور، برخی از همین سلب‌ریتی‌ها متأسفانه برعکس عمل کرده‌اند و نتها به کشور کمک نکرده‌اند، بلکه در آن روزهای حساس پای لنگ متکلم هم بوده‌اند.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صدا و سیما یکی از ظرفیت‌های خیلی مهم برای معرفی نخبگان کشور است، افزود: این عزیزان باید از رسانه ملی دیده و شنیده شوند تا احساس کنند کشور به نخبگان اهمیت می‌دهد، ضمن اینکه با چنین کاری، احساسی در آن‌ها ایجاد می‌شود که

”

مطمئن می‌شوند نخبگی از نگاه رسانه ملی یک ارزش است. او اضافه کرد: وقتی سلب‌ریتی بودن را به عنوان ارزش مطرح می‌کنیم، به صورت طبیعی جوانان فکر می‌کنند نخبگی اهمیت ندارد و به سمت بازی‌های دیده شدن و جلب توجه، چه به درست و چه به غلط می‌روند. ویس کرمی گفت: دیده شدن لزوماً به معنای این نیست که افراد مثبت دیده می‌شوند، بلکه خیلی از افراد به واسطه بعد منفی جلب توجه می‌کنند و دیده می‌شوند. حتی در مباحثی که کارشناسی است مانند مثال دینی، مذهبی، فرهنگی و... نیز گاهی صدا و سیما به سمت سلب‌ریتی‌ها می‌رود که شاید خیلی از بحث سرد نرمی آورند. فرض کنید می‌خواهند در تلویزیون از حضرت زهرا (س) سخن بگویند، برای چنین امری قطعاً باید

سراغ عالمی دینی و آگاه رفت، ولی می‌بینیم که در این مواقع صدا و سیما مثلا سراغ بازیگران می‌رود! طبیعتا یک بازیگر آنچه خودش هست و می‌داند را مطرح می‌کند که نوعا مبتنی بر دانش و پژوهش هم نیست و این یعنی دور باطل که فرهنگ جامعه را از درون مورد حمله قرار می‌دهیم و این تازه غیر از آن جمعه‌های فرهنگی است که از بیرون به ما وارد می‌شود. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه ضمن اشاره به اینکه برنامه‌های صدا و سیما شاید گاهی در آسیب زدن به هویت کشور موثر واقع شده باشد، گفت: امیدواریم با رویکرد جدیدی که رئیس صدا و سیما ادعا می‌کند در پیش گرفته شده، موارد مذکور اصلاح شود و به سمت ارزش‌دهی و معیارهای درست برویم تا هر چه بیشتر به افتخارات ملی و دینی خود پردازیم و صرفا در جهت سلب‌ریتی محوری و دیده شدن برخی افراد حرکت نکنیم. ویس کرمی خاطر نشان کرد: این رویکرد در دعوت مهمانان شاید یک اشتباه محاسباتی بوده است؛ امروز مردم برای اینکه فرزندان در رشته خوبی در دانشگاه معتبری قبول شود، چقدر هزینه می‌کنند؟! این یعنی علم و دانش و پیشرفت تحصیلی فرزندانشان خیلی اهمیت دارد. پس تلویزیون ملی، اگر نخبگان ملی را مهمان برنامه‌های پرمخاطب کند، با یک تیر دو نشان زده است؛ هم نخبه را تشویق و امیدوار کرده و هم پیام خود پردازیم و علم را به جامعه به عنوان رسانه ملی ارسال کرده‌است، ضمن اینکه قطعاً مخاطب تلویزیون در این موارد بیشتر هم می‌شود. این نماینده مجلس عنوان کرد: برخی از برنامه‌ریزان و تهیه‌کنندگان صدا و سیما توجه ندارند که قشر وسیعی از مردم ایران ارزش مدار هستند و ارزش‌های ملی و دینی برای آن‌ها مهم است و وقتی می‌بینند برنامه صدا و سیما محتوایی سطحی دارد، حاضر نیستند وقت بگذارند و چنین برنامه‌هایی را دنبال کنند. او افزود: تلویزیون اگر مخاطب عاقل و اندیشمندی به دست می‌آورد، با برنامه‌های پوک و سطحی آن‌ها را از دست می‌دهد. متأسفانه همیشه این اشتباهات محاسباتی را داشته‌ایم. چگونه است که مثلا برنامه‌ای در راديو ۳ ساعت تماشای کنکور روی آنتن می‌رود و واقعا حجم زیادی پیام و ماساژ دارند؟ با اینکه برنامه‌ای علمی است، چرا که دغدغه مردم ماست و خیلی از افراد چنین برنامه‌هایی را گوش می‌دهند. ویس کرمی اینطور ادامه داد: به تعبیر «بیل گیتس» دانشمند آمریکایی علوم ارتباطات، هر چیزی را در رسانه ابتدا به سرگرمی تبدیل می‌کنند و بعد آن را مطرح می‌کنند و طرح کردن همه چیز در قالب موضوعات سرگرمی در درآمدت موجب افت فرهنگی اجتماع و زینر سوال رفتن ارزش‌ها می‌شوند.

”

آموزش و پرورش:

فرصت دوباره برای ثبت اعتراض به رتبه‌بندی نداریم!

در حالی که معاون وزارت آموزش و پرورش از فرصت مجدد برای ثبت اعتراض رتبه‌بندی برای دو گروه از معلمان خبر داده است، اما مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارتخانه این موضوع را رد کرده‌به گزارش تسنیم، مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای، فرصت مجدد برای ثبت اعتراض رتبه‌بندی را رد کرد؛ در این اطلاعیه آمده است: همه اعتراضات رتبه‌بندی معلمان رسیدگی شده است و سامانه اعتراضات هم بسته شده است و اعتراض جدید پذیرفته نخواهد بود و از این پس رتبه‌بندی براساس آیین‌نامه مصوب انجام خواهد شد. برای رفع سوالات و ابهامات کسانی که در این باره سوال دارند، سامانه گفتگو ایجاد شده است که از تردد غیر ضروری همکاران به مرکز خودداری شود، در همان سامانه پاسخ سوالات داده خواهد شد.لاذنا فرصت اعلام‌شده به اعتراضات همه موارد اخذ شده و با حمایت سازمان برنامه و بودجه و مساعدت رئیس جمهور و معاون اول ایشان، به همه اعتراضات نیز رسیدگی شده است لذا تعیین زمان دیگر برای اعتراض مجدد منتفی است؛ از این پس فرآیند رتبه‌بندی براساس آیین‌نامه مربوطه انجام خواهد شد که بیشتر ناظر به دانشجومعلمان فارغ‌التحصیل دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی خواهد بود لذا برای رفع هرگونه ابهام و سؤال از طریق سامانه گفتگو به آدرس my.medu.ir قسمت «نتیجه رتبه‌بندی» مراجعه و بر روی دکمه گفتگو کلیک کنید. در سامانه پرسش و پاسخ (گفتگو) ذکر شده است: «این سامانه با هدف پاسخ مناسب به معلمان راه‌اندازی شده است. تمام سوالات و پرسش‌های معلمان از طریق همین سامانه پاسخ داده خواهد شد. در صورتی که عناوین مربوط به امور اداری پرونده همکاران (سابقه تحصیلی، ضمن خدمت، ارزشیابی، سالیانه، ۲۰ امتیاز مربوط به تربیت معلم) نیاز به بررسی و اصلاح داشته باشد فقط از طریق سامانه گفتگو قابل بررسی و پیگیری است. مقتضی است اطلاع‌رسانی لازم و به‌طور گسترده به معلمان در سطح مناطق، نواحی و مدارس انجام پذیرد تا علاوه بر ایجاد آراش خاطر برای همکاران از مراجعه حضوری به ادارات مناطق، ادارات کل و حوزه ستادی خودداری کنند. شایان ذکر است مسئولان ارزیابی عملکرد، منابع انسانی، فناوری اطلاعات و روابط عمومی در سطوح مختلف دستگاه مسئول پاسخگویی و اطلاع‌رسانی در این حوزه به همکاران هستند.» این اطلاعیه وزارت آموزش و پرورش در حالی صادر شده است که اخیرا معاون وزیر آموزش و پرورش از فرصت مجدد برای ثبت اعتراض به نتایج رتبه‌بندی معلمان خبر داده و گفته بود که سامانه رتبه‌بندی معلمان مجدد باز می‌شود؛ علی‌فراحدی: معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش در این‌باره گفته بود: رتبه‌بندی یک فرایند است و معلمان باید در نظمی مشخص در طول سال بتوانند تقاضای ارتقای رتبه داشته باشند؛ بنابراین به‌فواصل مختلف اطلاع‌رسانی انجام خواهیم داد و سامانه رتبه‌بندی معلمان به‌آدرس <https://rtb.medu.ir/> مجدداً باز می‌شود تا بتوانیم به درخواست‌های جدید و اعتراضات آنها رسیدگی کنیم.

همسان‌سازی حقوق باننشستگان از جیب همگان!

افزایش مالیات بر ارزش افزوده حتی به میزان یک درصد در شرایط فعلی که مردم توان پرداخت بیشتر ندارند، دوباره یک شوک تورمی در جامعه به وجود می‌آورد و عملا به ضرر مردم و خود باننشستگان است. به گزارش ایلنا، از همان ابتدای کار مشخص بود که «متناسب‌سازی حقوق باننشستگان» در ساختار فعلی پادر هواست قرار نیست اعتبار مناسب برای این کار تخصصی‌فرد، حداقل برای باننشستگان تامین اجتماعی خیری از اعتبار و بودجهی متناسب‌سازی نیست.وزیر کار و آذرمه‌ه آب پایی را روی دست باننشستگان صندوق‌ریخت و گفت «اگر اعتبار مشخص برای همسان‌سازی ندهند، صندوق‌های باننشستگی از پس این کار برنمی‌آیند». حالا وزیر اقتصاد در پیشنهادی جدید، از تصمیم عجیب دولت برای تامین اعتبار متناسب‌سازی حقوق باننشستگان از جیب مردم خبر داده است؛ متناسب‌سازی‌ای که بازم‌به‌روال همیشه، شامل «همه» نمی‌شود و سرر باننشستگان کارگری بی‌کلاه می‌ماند! ۲۸ آذرماه، احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی و سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد، برای افزایش مستمری باننشستگان در طرح متناسب‌سازی حقوق باننشستگان قرار شد، یک درصد به نرخ مالیات ارزش افزوده اضافه شود و ۹ درصد کنونی به ۱۰ درصد افزایش یابد. این طرح در حالیست که دولتمردان پیشتر بارها اعلام کرده بودند افزایش درآمد مالیاتی از محل فشار بر پایه‌های مالیاتی موجود تولیدکنندگان نخواهد بود، بلکه از محل شناسایی موارد فرار مالیاتی و پایه‌های جدید خواهد بود، حالا چرا باید همه‌ی مردم از دهک‌های پردرآمد گرفته تا فرودستان، یک درصد بیشتر مالیات برای خرید اقلام اساسی بپردازند تا دولت بتواند بودجهی متناسب‌سازی را فراهم کند؟ چرا دولت حاضر نیست به قوانین پایهی مزدی –چه در قانون کار و تامین اجتماعی و چه در قانون مدیریت خدمات کشوری- عمل کند تا دیگر نیازی به متناسب‌سازی و تحس کردن ناعادلانه‌ی یک بودجه میان صندوق‌های باننشستگی نباشد؟!اگر طبق آنچه اسناد قانونی می‌گویند «حقوق باننشستگان براسل نرخ تورم و سبد هزینه‌های زندگی افزایش یابد» دیگر هیچ نیازی به متناسب‌سازی با اصطلاح هم‌دین است

همسان‌سازی نیست.امروز تورم جاری بیش از ۳۵ درصد است و دولت بازم‌ه در نسخه‌ی اصلاحیه‌ی لایحه بودجه ۱۴۰۳، کف افزایش حقوق سال آینده را ۱۸٫۱ درصد در نظر گرفته است و در عین حال قصد دارد از جیب خود مردم از جمله باننشستگان، منابعی فراهم کند تا حقوق باننشستگان را افزایش دهد.پیشنهادهای افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده، منتقدان و مخالفان بسیار دارد؛ حتی نمایندگان مجلس با این پیشنهاد تعدیلی مخالفت کرده‌اند؛ محمدحسین فرهنگی، نماینده تبریز در جلسه علنی چهارشنبه ۲۹ آذرماه مجلس شورای اسلامی در مخالفت با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ اظهار کرد: مهم‌ترین اشکال این لایحه آن است که اظهارات خوبی را برای همسان‌سازی حقوق باننشستگان در نظر نگرفته‌است، وی افزود: افزایش میزان مالیات بر ارزش افزوده، به این معناست که ما مالیات بر ارزش افزوده را از خود باننشستگان و جیب این‌ها می‌گیریم و بعدا به خود آنان می‌دهیم؛ بهتر است این اتفاق نیفتد. باهمه‌ی اینها است.است.تدر بر مادی، فعال صنفی کارگران شاغل و باننشسته، در انتقاد از تصمیم دولت برای افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده به ایلنا گفت: ۵۵ درصد از باننشستگان کشور زیر مجموعه‌ی صندوق تامین اجتماعی هستند، صندوقی عمومی که مالکان خاص دارد؛ این باننشستگان انتظار دارند دولت بدهی‌های خود را بپردازد و مدیریت صندوق را رها کند تا مستمری‌ها به اندازه‌ی خط فقر زیاد شود و دیگر نیازی به راهکارهای نیم‌بند و تبعیض‌آمیز مثل همسان‌سازی نباشد. به گفته وی، دولت با افزایش مالیات بر ارزش افزوده به بهانه‌ی اجرای متناسب‌سازی، دست در جیب همه‌ی مردم از جمله باننشستگان صندوق‌ها کرده است تا مثلا حقوق برخی باننشستگان افزایش یابد؛ او می‌پرسد: «چرا مردم باید هزینه‌های تازاری صندوق‌های باننشستگی را که مقصر اصلی آن دولت است، بپردازند؟ چرا من کارگر سی سال به خط صندوق پول بپردازم از زمان باننشستگی از مستمری برابر خط فقر برخوردار نباشم و دولتی که سال‌هاست به منابع من در صندوق دست‌درازی کرده، بگوید یک درصد مالیات بیشتر بپردازد شاید برای متناسب‌سازی را اجرا کردم؟»هرادی تاکید می‌کند: یک درصد مالیات بیشتر را همه‌ی مردم می‌پردازند، ثروتمند و فقیر هم ندارد؛ همه برای خرید کالا‌های اساسی زندگی باید مالیات بر ارزش افزوده بدهند؛ با این‌س کار دولت می‌خواهد مردم را مادرخج باننشستگان بکند؛ باننشستگان صدقه‌خور نیستند! سسی سال حقی بیمه داده‌اند که در زمان باننشستگی از یک زندگی شایسته و مرفه برخوردار باشند. این فعال صنفی تاکید کرد که افزایش مالیات بر ارزش افزوده حتی به میزان یک درصد در شرایط فعلی که مردم توان پرداخت بیشتر ندارند، دوباره یک شوک تورمی

دهماید، ۵۰ سال گذشته با چند هفته اخیر را مقایسه کنیم، شاهد بی‌هنجاری مثبت دمایی بی‌سابقه طی چند هفته اخیر خواهیم بود. وظیفه در پایان تصریح کرد: گرمای بی‌سابقه‌ای که در منطقه شرق کردستان، خاورمیانه و اروپا وجود دارد، موجب می‌شود تا سامانه‌های جوی کمتر، به این امر منطبق نباشند. سیستم‌های چرخندی که در مدیترانه فعال و موجب بارندگی مناسب در نیمه‌غربی زاگرس می‌شدند امسال فرصتی برای تقویت و عبور از ایران پیدا نکردند.

اجتماعی aftab.yz@gmail.com

دوشنبه ۴ فروردین ۱۴۰۲ ● شماره ۶۷۵۲

حمل و نقل

نظر چمران درباره احداث «تراوما» در تهران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: وقتی در تهران مترو را به عنوان حمل و نقل انبوه بر داریم، تراوما وسیله گرانی است و انبوه‌بر نیست، ترجیح می‌دهیم از لحاظ بودجه به مترو بپردازیم، به گزارش ایلنا، مهدی چمران با بیان اینکه موضوع تراوما هنوز به صورت رسمی به شورا نمانده است، خاطرنشان کرد: باید این مصوبه ابتدا در کمیسیون حمل و نقل و سپس شورا بررسی شود و اگر راه دیگری طی شود، اشتباه است. به گزارش شهر، رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر اینکه تاکسی، اتوبوس و مینی‌بوس باید توسط شهرداری نظارت شود، گفت: کار کردن تاکسی‌های اینترنتی قاعدتا به دلیل اینکه باید قانونی و درست باشد، نیاز به مدیریت توسط شهرداری دارد.

شورای شهر

هشدار در خصوص افتتاح یک مجتمع تجاری و بار مضاعف ترافیک

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران نسبت به افزایش ترافیک خیابان پیروزی در بی ساحت مجتمع تجاری-اداری جنب متروی نبرد هشدار داد، به گزارش باشگاه خبرنگاران، سوده نجفی گفت: اخیرا توسط کمیسیون سواده ۵ احداث یک مجتمع تجاری-اداری و مسکونی جنب متروی نبرد به یکی از بانک‌های خصوصی داده شده است‌وی با بیان اینکه در پیگیری‌ها متوجه شدم که متأسفانه پیوست ترافیکی در این احداث دیده نشده است، افزود: با توجه به ترافیک خیابان پیروزی در همه ساعت‌ها به نظر می‌رسد که احداث این مجتمع قطعاً یک بار مضاعف ترافیکی به همراه خواهد داشت، رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران ضمن تشکر از شهردار منطقه ۱۴ که یکی از پروژه‌های را یک راه تعیین تکلیف کرده، گفت: در مورد ترافیک باید فکری شود و در مورد ترافیک ناشی از افتتاح سرای ایرانی نیز بارها اعضای شورا تذکر دادند اما مورد توجه قرار نگرفت و حالا شاهد ترافیک این محدوده به خصوص در روزهای پایانی هفته هستیم که موجب ناراضی‌های اهالی محله شده است و از شهرداری می‌خواهیم به تذکر اعضای شورای شهر تهران توجه کند.

نظام پزشکی

رئیس سازمان نظام پزشکی:

دلیل کمبود پزشک کم کاری یا تعارض منافع نیست

رئیس سازمان نظام پزشکی در رابطه با افزایش ظرفیت جذب دانشجوی پزشکی با بیان اینکه افزایش آفلاین گنجینه، فله‌ای و دستوری بدون رعایت زیرساخت‌ها فرد متخصص بدون مهارت پرورش می‌دهد گفت: سامانه سلامت کشور در این سال‌ها با حداکثر ظرفیت و کیفیت رشد در برخی از حوزه‌ها به رشد ۳۰ برابری و حتی ۵۰۰ برابری رسیده است. محمد رئیس‌زاده در گفت‌وگو با میزان درباره تصویب افزایش ۱۲ درصدی ظرفیت رشته‌های مختلف پزشکی در برنامه هفتم توسعه و همچنین وضعیت پزشکان متخصص در کشور گفت: اگر بخواهیم وضعیت دسترسی به متخصص را بررسی کنیم باید در مسیر مراحل این اقدام را انجام دهیم و چنانچه در نقطه بررسی کنیم حتما دچار اشکال می‌شویم؛ کمبود دسترسی به خدمات را در برخی از نقاط کشور داریم اما نمی‌توان این مسئله را به صورت خام در نظر گرفت، رئیس کمی دارنده، ولی کیفیت آن‌ها قابل عرضه به دنیا نیست، بیان کرد: تعداد پزشکان در سال ۱۳۰۶۲ هزار نفر بود و ۵ هزار پزشک خارجی در کشور داشتیم اما در حال حاضر نزدیک به ۱۶۰ هزار پزشک داریم یعنی بیش از ۱۲ برابر رشد را در تعداد پزشکان ثبت کرده‌ایم، اگر این آمارها را کنار هم بگذارید حتما تصدیق می‌کنید که سامانه و ساختار نظام سلامت کشور اعم از مسئولان حوزه بهداشت و درمان، اساتید، پرسنل و دانشجویان در عین حال که به وظیفه خود در ارائه خدمات بهداشتت و درمان در جنگ تحمیلی، دفاع از حرم و حوزه مقاومت و دوران کرونا عمل کرده‌اند، رشد علمی و آموزشی خود را نیز به لحاظ کمی و کیفی ادامه دادند تا جایی که در هیچ حوزه‌ای اعم از بهداشتت و درمان و آموزش نیروی تخصصی نیازی به خارج از کشور نداریم‌وی گفت: البته در کنار این موارد کمبودهای داریم و این کمبودها ناشی از کم‌کاری همه‌ی مردم می‌پردازند، ثروتمند و فقیر هم ندارد؛ همه برای خرید کالا‌های اساسی زندگی باید مالیات بر ارزش افزوده بدهند؛ با این‌س کار دولت می‌خواهد مردم را مادرخج باننشستگان بکند؛ باننشستگان صدقه‌خور نیستند! سسی سال حقی بیمه داده‌اند که در زمان باننشستگی از یک زندگی شایسته و مرفه برخوردار باشند. این فعال صنفی تاکید کرد که افزایش مالیات بر ارزش افزوده حتی به میزان یک درصد در شرایط فعلی که مردم توان پرداخت بیشتر ندارند، دوباره یک شوک تورمی در جامعه به وجود می‌آورد و عملا به ضرر مردم و خود باننشستگان است؛ او در پایان می‌گوید: «فقر و از خانه‌های خالی و درایه‌های لاکچری و یک درصدی‌های فوق ثروتمند مالیات بگیرند اما درغ که بازم‌ه سراغ هزینه‌های خالی مردم می‌افتد»

آفتاب

